
Ebaõnnestumised  solvavad  1  Jumalat

Kerige  4

2  Kannibalism

Ebaõnnestumise  palve  

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (esimene  nimi )

Ebaõnnestumine  on  moraalse  vea  tegemine!  Kurjus  solvab  1  Jumalat!  
Asjakohaste  seaduste  kehtestamiseks  muudetakse  moraalsed  ülekohtused  
kuritegevuseks.  Moraalsed  väärad  teod  on  nüüd  rehabiliteeritud,  et  ühiskond  toimiks.

6  Isekas  (kurjuse  ahel)

3  Kadedus

Taotlused  abi  vastu  seismisel  
Ebaõnnestumised  Taotlused  abi  kurjade  
karistamisel  Nõuab  kurjade  karistamist  nüüd  ja  teispoolsuses  
Laske  heal  areneda  ja  kurjusel  närbuma  1  

Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

kodus  või  kogunemisel.

Ebaõnnestumine  tähendab  kogukonna,  pere,  sõprade  ja  iseenda  alt  vedamist.

7  Vandalism

4  Valevande  andmine

Ebaõnnestumised  vastutavad  elus  ja  surmajärgses  elus.  Puudusi  on  7:

1  Sõltuvus

5  Rüüstama

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!
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Ebaõnnestumine  1  

Sõltuvused  Sõltuvus  on  korduv  kompulsiivne  käitumine,  mis  rahuldab  tajutud  vajadust.

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!
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Ebaseaduslike  sõltuvustega  sõltlased  naudivad  oma  
harjumuse  salajastust!  Ebaseaduslike  sõltuvuste  tagajärjeks  

on  vangistus  ja  eneseaustuse  kaotus.  Kogukond  võtab  
nende  elu  juhtimise  üle.

See  sunnib  Shire'i  (kogukonda)  oma  elustiili  kontrollima.  Vabaduste  ja  õiguste  piiramine.  
Sõltlastele  antakse  psühhiaatrilist  abi,  liitutakse  abi  tugirühmadega.  Retsidiivisõltlased  
pannakse  karantiini,  et  kaitsta  kogukonda,  eriti  noori.

Sõltuvused,  ebaõnnestumised,  mis  on  moraalselt  vastuvõetamatud!  Adrenaliin,  alkohol,  
narkootikumid,  hasartmängud,  uus  tehnoloogia,  ülesöömine,  pornograafia,  ostlemine,  
suitsetamine.  Sõltlased  (narkomaanid)  on  asjatundmatud  (lollid),  kergeusklikud  
(rumalad)  ja  nõrgad  (haletsusväärsed) !  Nad  on  koorem,  oht,  neid  peetakse  iga  kord  vastutusele.

Sõltlased  on  meelepetted!  Sõltlased  ei  usu,  et  nad  on  sõltuvuses,  kuni  nad  naudivad  
ja  hoiavad  oma  elu  koos.  Sõltuvused  piiravad  sõltlaste  individuaalsust  ja  vabadusi,  
kuna  nende  käitumine  muutub  üha  piiratumaks.  Need  muutuvad  kasutuks.  Need  
muutuvad  perekonnale,  sõpradele,  kogukonnale  suuremaks  koormaks.  Lõpuks  peab  
kogukond  nende  elu  juhtimise  üle  võtma.

Sõltuvuse  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja  (esimene  nimi )

Kui  inimesed  on  sõltuvuses,  keskendub  nende  nauding  sageli  oma  harjumuse  
elluviimisele  ja  endassetõmbumise  uuesti  läbielamisele.  Selle  asemel,  et  kogu  hulk  
kogemusi,  mis  moodustavad  nende  täieliku  potentsiaali  mittesõltuvusest  tuleneva  õnne  
saavutamiseks.  Kodanikukohustus:  võtke  sõltlased  alati  vastutusele.

Sõltlased  muutuvad  ohuks  endale,  perele,  sõpradele,  
kogukonnale.  Nad  muutuvad  petlikuks,  ebaausaks,  petlikuks,  
isekaks,  hoolimatuks  amoraaliks,  antisotsiaalseks.  
Kodanikukohustus,  sõltlastest  alati  teatada.

Aidake  mul  mitte  olla  sõltlane  
Aidake  inimkonnal  sõltuvusi  ohjeldada  
Karistage  sõltuvuste  pakkujaid  elus  ja  surmajärgses  elus

Sõltlased  petavad  ennast  sellega,  et  nad  ei  aktsepteeri  kahju,  mida  nende  käitumine  
teeb.  Kahju  endale,  perele,  sõpradele,  töökaaslastele  ja  kogukonnale.

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  Scroll  4  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.3

Keha  töötab  hädaabireservidel.

Olgu  see  kogukond  sõltuvusest  vaba  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  vastavalt  vajadusele  ja  sõltuvuspäeval!

Antisotsiaalne  käitumine  ohustab  kogukonda  ja  on  vastutusele  võetud  MS  R1-7  
Kodanikukohustus  on  teatada,  liiklusraev,  ohtlik  juhtimine,  õnnetused,

Adrenaliin  on  hormoon,  mis  toimib  neurotransmitterina.  See  on  stressireaktsiooni  
peamine  põhjus  keha  füüsilise  terviklikkuse  ohule.

Antisotsiaalne  käitumine  annab  adrenaliinilaksu.  Mida  ebameeldivam,  raevukas,  
seda  suurem  on  kiirustamine.  Küsige  suvaliselt  punk-maanteeterroristidelt  
(läbipõlemine,  rattad,  mahalõikamine,  tee  tõukamine,  tagaluuk,  eriti  valjuhäälne..),  
jõugu  liikmelt  (kiusamine,  vandalism,  vägivald),  sarimõrvarilt  (hirmu,  valu,  surma  tekitamine).

Kui  adrenaliin  vabaneb  vereringesse.  See  suurendab  südame  löögisagedust,  

vererõhku,  laiendab  pupillid,  tõstab  veresuhkru  taset,  suunab  verevoolu  nahalt  ja  
siseorganitelt  kõrvale.  Inimesed,  kes  on  pidevalt  vihased,  tunnevad  end  süüdi  või  on  
mures,  äratavad  oma  adrenaliinihormooni,  kuigi  nad  võivad  istuda  ega  midagi  
muud  teha.  Vihane  mures:  mediteeri  Vajadus  kiiruse  järele  on  adrenaliinivaev.  

Igasugune  võidusõit  annab  adrenaliini  hoogu.  Võit  annab  veelgi  suurema  hoo.  
Võitjate  kiirustamine  viib  selleni,  et  tahavad  rohkem.  Kaotamine  toob  kaasa  
ärevuse.  See  ärevus  viib  meeleheitele.
Tahad  võita  iga  hinna  eest  (petmine,  ainete  kuritarvitamine,  võitmiseks  tapmine...).  
Inimkeha  pole  loodud  kiiruseks.  Nad  ei  vaja  kiirust.  Võitmine  on  isekas.

Liigne  osalemine  aeroobikas,  autorallis,  sörkjooksus,  taevasukeldumises.  Osalejatel  
tekib  sellest  tegevusest  sõltuvus  adrenaliinilaksust.  Need  sõltlased  langevad  
masendusse,  kui  nad  ei  suuda  oma  "tormamist"  taluda.

Adrenaliini  sõltuvus
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Alkoholism  on  ülekaalukas  vajadus  alkoholi  tarbida.  Nagu  kõik  
sõltlased,  seavad  alkohoolikud  oma  isekad  vajadused  teiste  ja  
kogukonna  omadest  kõrgemale.  Alkohoolikud  kerjavad,  
laenavad  ja  varastavad,  et  juua  saada!  Alkohoolikud  vajavad  ravi.  
Ravi  seisneb  kuivatamises!  Ravi  ei  ole  aa  ravi.  Alkohoolikud  on  
varsti  jälle  joodikud!

Inimesed,  kes  muidu  ei  saa  võitjaid  kiirustada,  teevad  ohtlikke  tegevusi.

Parim  abi  alkohoolikutele  on  alkoholi  kättesaadavuse  peatamine.  Alkoholi  
tootmine,  turustamine  ja  levitamine  lõppeb!  Alkohoolikud  võetakse  vastutusele!

Nulltolerants  alkoholi  suhtes!!!

Need  tegevused  julgustavad  kopeerijaid,  kes  saavad  vigastada,  hukkuvad  ja  
ohustavad  teisi.  Ohtlikud  tegevused  (Da)  lõpp,  MS  R2.  Inimesed  peavad  
tasuma  pääste-  ja  ravikulud.

igasugune  muu  kiusamine,  vandalism,  vägivald.

Alkoholi  tarbitakse  joogi  ja  toiduga.  Alkoholi  tarbimine  põhjustab  muutusi  
käitumises  (joobes).  Purjus  (alkoholism)  on  õnnetuste,  kallaletungide,  
vägistamise  ja  vandalismi  peamine  põhjus.  Joodikud  on  koorem,  tülikas,  oht  
kogukonnale,  kohtu  alla  anda  ja  puuri  panna.

Kristlik  iidol  (vale-iidol)  Jeesus  (vale-messias)  käskis  kristlastel  juua  al-
coholi  (punast  veini).  Kristlased  joovad  alkoholi  usukogunemistel  ja  
mittereligioossetel  kogunemistel.  Christian  Ta  ja  ta  joovad  alkoholi  enne  mat-

Ohtlikud  tegevused  (trikid,  põnevuse  otsimine..)  annavad  adrenaliinilaksu.

Adrenaliinisõltlaseks  olemine  on  haigus.  Abi  otsima!  Nüüd!

Alkoholisõltuvus  _

Kristlus  on  alkoholismi  leviku  peamine  põhjus .
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Katoliku  koolid  on  nagu  kõrtsid.  Direktoritel  on  baar  (kallis  alkohol),  õpetajate  
seltskonnaklubis  on  baar.  Administratsioonil  on  veini  (odav)  eest

vaba  aeg.  Noor  kristlane  (He  She)  on  oma  vanuserühmas  
suhtlemisel  silmitsi  kaaslaste  survega

Noor  kristlane,  kes  on  alkoholist  võõrutatud.  Kell

segadus  ja  raha  kogumine.

joomine  on  vastuvõetav.  Noor  kristlane  Ta  saab

Igal  reedel  ja  laupäeval  löövad  purjus  kristlased,
vägistada  ja  tappa.  Pühapäeval  tunnistavad  nad,  et  saavad  andeks.  Kell

segadus,  mida  nad  joovad  (alkoholi).  Pärast  kirikut  lähevad  nad  jooma

noor  Ta  oli  purjus,  et  paarituda  või  vägistada.  Mõlemad  muutuvad  prügikastiks.

Häbi,  Shun,  prügikast!

ing.  Christian  Ta  joob  pidevalt  alkoholi

juua  sõprade,  perega.  Jookjook  Kristlased  on
"Perevägivalla"  peamine  põhjus.  1  Jumal  on  jahmunud,  ei  

anna  andeks,  vaid  vastutab!  Tehke  nii

rasedus  ja  rinnaga  toitmine.  Kristlikud  vanemad  julgustavad  
oma  lapsi  alkoholi  jooma.  Kristlikud  lapsevanemad  on  halvad  
vanemad!  Kristlikud  vaimulikud  julgustavad  oma

Kristlikud  mungad  ei  leidnud  vaimset  inspiratsiooni

kogudus  juua  alkoholi  kirikus  segaduse  ajal.

läbi  palvetamise,  pühakirjade  lugemise.  Pöördus  al-coholi  poole  
vaimse  inspiratsiooni  saamiseks.  Ei  ole  rahul,  mungad  
valmistasid  ise  alkoholi.  Alkoholi  tootmine  ja  joomine  hoidis  
mungad  pidevas  purjus  uimasuses.

inimesed.  Iga  joodik  vastutab.

Nüüd  olid  neil  arusaamad  (la  la  land).

Kristlikud  vaimulikud  kujutavad  endast  jumalavastast  ohtu  

kogukonna  tervisele.  Kõik  need  halvad  vaimulikud  satuvad  põrgusse!

segadus,  kirikus,  preester,  vanemad,  sõbrad,  naabrid,  teised  
kõik  joovad  (närivad)  alkoholi.  Noor  Christi-an  näeb,  kuidas  
vanemad  kodus  alkoholi  joovad,  talitab  ja

Kristlus,  sest  see  julgustab  alkoholi  tarbima,  seda  ei  ole
vastuvõetav  religiooni  või  kultusena.  1  Jumal  ei  taha,  et  inimkond  rikuks  alkoholi  
tarbides  oma  tervist.  1  Jumal  on  pettunud  (eriti  kristlastest  vanemate)  kristlikus  
alkoholisõltuvuses.

Ütle  kristlusele  ei!!!  Öelge  alkoholile  ei!!!
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hoolitseda  iga  sündimata,  vastsündinu  eest.  Alkohoolik  Ta  ei  sobi  lapsevanemaks.  
Kasuvanemad  kasvatavad  Alcoholic  She's  baby.

väljajuurimine.  Igas  Shire'is  tuleb  alkohol  keelata  ja  jõustada

Alkohoolikutest  vanemate  püha  abieluleping  tühistatakse  nende  alaealistel

keeld.  Provints  keelab  Al-alkoholi  tootmise  ja  levitamise.  Alkoholi  
ebaseaduslik  tootmine,  levitamine  on

lapsi  kasvatavad  kasuvanemad.

kohtu  alla  antud  MS  R6.  Olemasolev  tootmine,  Alkoholi  turustamine  peatatakse,  
suletakse.  Hüvitist  ei  anta.  Alkohol  hävitatakse.

Eitada  kristlikke  kirikuid,  kultuste  heategevuslikku  staatust,  maksuvabastust.

Muutke  joobes  olemine  kuriteoks,  MS  R2.  Joodikutele  kautsjonit  ei  maksta.  Joobes  olles  
toime  pandud  kuritegu  kahekordistub  (x  2)  Taastusravi.

Haridusasutused  on  alkoholivabad.  Pedagoogid  (juhatajad,  õpetajad,  administraatorid) ,  
kes  toovad,  tarbivad  alkoholi,  eemaldatakse,  keelatakse
Koolid.  Kristliku  hariduse  asutused  viiakse  üle  riiklikule  haridusele  (tasuta).  Kristlikud  
pedagoogid  (direktorid,  õpetajad,
Administraatorid)  eemaldatakse  ja  keelatakse  haridusest.  Nende  kool

Ta  ei  tohi  paarituda  purjus  Heiga.  Ta  ei  tohi  paarituda  purjus  naisega.  Ta

joomine  raseduse  ajal  pannakse  koduaresti.  Ta  joob  samal  ajal

baarid  lammutatakse  nende  alkohol  on  hävitatud!

Igal  kogukonnal  (Shire)  on  kohustus  hoolitseda  oma  inimeste  eest.  
Kogukondlik  oht  peab  sisaldama  alkoholi,

rinnaga  toitmine  pannakse  koduaresti.  Igal  kogukonnal  on  kohustus

Alaealiste  lastega  (She  17,  He  18)  vanemad ,  kes  joovad  alkoholi,  on  vastuvõetamatud.  
Igal  kogukonnal  on  kohustus  hoolitseda  iga  alaealise  lapse  eest.
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Hasartmängudes  kasutatakse  inimeste  nõrkust,  pettust,  et  tuua  üksikisikutele,  
peredele  ja  kogukonda  viletsust,  vaesust.  Hasartmängude  edendajad  saagivad

seadus,  mis  on  vastupidine.

olla  selles,  et  seda  võita),  spekuleerimine  (panustamise  varade  väärtus  tõuseb)  riskimaandamine

meeleheitel.  Hasartmängud  hõlmavad  kihlvedusid  (millele  iganes),  loteriisid  (peate

Mis  tahes  kuritegu,  mis  on  toime  pandud  meelemuutuse  mõju  all

(kindlustus,  futuurid,  optsioonid  jne).  Ära  tunne  kahju  mänguritest.  nõrgad,  isekad,  
lollid  inimesed  usuvad,  et  nad  väärivad  teenimata  rikkust.  Nad  ei  tee  seda.

kahju  Narkomaanidest,  nende  probleem  on  ise  tekitatud.

Vältige!  Häbi!  Võtke  nad  vastutusele.

aine  (d)  kõrged  (x  3)  Taastusravi.  Olles  mõju  all
Alkohol  ja  meelt  muutvad  ained  Taastusravi  suurendab  a

Rahva  nõrkuse  ärakasutamine  on  kuritegu,  puuri  hasartmängude  pakkujad,  MS  R7.  
Hasartmängukohad  (kihlveopoed,  Future  Exchanges,  Casi-nos,  Reality  meelelahutus,  
börsid)  on  suletud.  Konfiskeerida  kõik
kasum,  hasartmängude  pakkujate  ja  professionaalsete  mängurite  varad  (fondid

On  üldteada,  et  meelt  muutvad  ained

kordaja  5  (x  5).

(ravimid)  on  inimorganismile  kahjulikud.  Kuid  99%  ravimist

juht,  maaspekulandid,  aktsiakauplejad,  futuurikauplejad...).  Tühista:  tasuta  hoidmine  
(kinnisvarainvesteering).  Üksikisikud,  kes  võidavad  (kaasa  arvatud  meelelahutusliku  
meelelahutuse  võitjad),  kaotavad  võitudelt  100%  maksu .  Asendage,  kandke  
arvele,  MS  R7  valitsus  lubab  hasartmänge.

Narkomaanid  võtavad  narkootikume  omal  valikul.  Nad  on  kas  
erakordselt  lollid  või  lihtsalt  kogukonnavastased.  Ära  tunne

Püüdke  neid  ohte  kogukonnale,  MS  R4.  Tootjad,  turustajad,  
meelt  muutvate  ainete,  illegaalsete  või  legaliseeritud  ainete  
pakkujad  on  puuris,  MS  R7.  Mõtteid  muutvate  ainete  
legaliseerimine  on  kuritegelik,  halb
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Uue  tehnoloogia  narkarid  tekitavad  ostlemissõltuvuse  tobeda  mutatsiooni.  
Need  on  suurim  raiskamise  põhjus.  Nad  viskavad  ära  kaubad,  mis  töötavad  ja  
millel  on  pikk  kasutusaeg.  Nad  ei  õpi  kunagi  oma  uut  tehnoloogiat  kasutama.  
Sest  neil  pole  seda  piisavalt  kaua.  Need  narkarid  muudavad  pikaajalise  toote  
ühekordseks  kasutamiseks.  Vältige,  häbi  need  saastajad!

Kogukond  peab  määrama  suunised.  CG  lahendus,  iga  uue  toote  säilivusaeg  
on  7  aastat.  Seda  ei  saa  7  aasta  jooksul  uue  mudeliga  asendada.  Rikkumine,  
MS  R7!

Uue  tehnoloogia  sõltuvus  Uue  

tehnoloogia  narkomaanid  võivad  olla  lõbusad.  Nad  telkivad  väljaspool  
jaemüüjat  ja  ootavad  uue  kalli  vidina  ostmist.  Kui  rumal!

Mängurid  on  lollid,  eksinud,  isekad  halvad  
inimesed.  Hasartmängude  pakkujad  on  
petlikud  parasiitide  röövellikud  kasusaajad.  
Mõlemad  on  "halvad"  vastutavad.  Valitsus  

lubab  hasartmänge  asendada,  get's,  MS  R7!

Enamik  uusi  tehnoloogiaid  ei  ole  taaskasutatav.  Jäätmekäitlusprobleemide  
tekitamine  Shire'ile,  tulevastele  põlvedele.  Mikrokiibi  tootja  toob  iga  6  kuu  
järel  välja  uue  kiibi,  et  rahuldada  uue  tehnoloogia  narkarid.  Täiesti  töötavad  
kiibid  visatakse  ära.  Milline  raiskamine.  Keskkonna  vandalism.  Tootja,  
turustaja,  MS  R7 !

Tõelisel  meelelahutusel  osalejad  on  kõige  
piinlikumad  mängurid.  Nad  käituvad  vastikult,  
reedavad,  petavad,  alandavad  ennast,  
teisi,  valetavad,  mängivad  hasartmänge,  et  
võidavad.  Võitjad  kaotavad  võitudelt  100%  
võitudelt  maksustamise  (teenimata  tulu).  
Vältige  mängijaid,  edendajaid,  sponsoreid.

Ülesöömissõltuvus  

Söömine  on  hädavajalik ,  me  ei  saa  ilma  selleta  elada.  Söömine  on  vajadus,  
ülesöömine  on  sõltuvus.  Ülesööjad  (Blubber  People)  võivad  ootama  hakata,  
punnitada,  higistada,  end  kergemini  väsitada,  raskusi  sobivate  riiete  leidmisega,  
toolide  ebamugavus  pingul  ja  kingapaelte  sidumisega.  Sul  on  ummistunud  
arterid,  kõrge  vererõhk,  haiged  diabeeti,  sured  nooremana,  tõenäoline

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Tänan,  et  varustasite  mind  igapäevase  joogi  ja  toiduga  Aidake  mul  
mitte  üle  süüa  ega  muutuda  paksuks.  Püüan  olla  iga  
päev  väikeste  portsjonite  toidu  vääriline.  Olgu  mind  säästetud  piinavatest  
terviseprobleemidest  ülesöömise  tõttu .  Inimkond  Blubberi  inimesed  
kasutavad  seda  palvet  enne  iga  söötmist!

Rasv  on  hea  jõehobudele  ja  vaaladele.  Inimeste  jaoks  on  liigne  rasvasisaldus  haige.  
Ülekaal  muudab  inimese  hingeldamatuks,  loiumaks,  väsib  kergesti,  haigestub  
rohkem,  muutub  koormaks  iseendale,  perele,  sõpradele,  töökaaslastele,  kogukonnale.  
Ülekaalulisus  ei  ole  vastuvõetav.  Kogukonnal  on  moraalne  ja  kodanikukohustus  aidata.

Lõpetage  loll  olemine.  Lõpp,  alkoholi  tarvitamine,  kunstliku  
magusaine  kasutamine  toidus,  joogis.  Vähendage  palju  

looduslike  magusainetega,  vähendage  naatriumi  tarbimist,  
kasutage  ainult  jodeeritud  soola.  Lõpetage  valmistatud  
toidu  söömine.  Sööge  mitte  rohkem  kui  100  g  liha  
päevas,  mis  sisaldab  ka  delikatessi.

Murepalve  Tervisepäev  12.1.7  NAtm  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  

Sinu  kõige  alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  (esimene  

nimi )

on  rasvunud  lapsed.

Bankett,  pidu,  õhtusöök,  pikad  eined  tüüpi  söömine  on  läbi.  Ülesöömine  
on  väljas.  Alkoholi  tarbimine  söömise  ajal  on  väljas.  Kõrbed  on  väljas.  
Väikeste  portsjonite  söömine  on  sees!  Joogivesi  on  söögi  kõrvale!  
Harjutus  on  käes!

Nulltolerants  ülesöömise  suhtes!
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St

see  lõpeb!

Pornograafia  sõltuvus

Ostuhullud  prügilaviini  peamine  põhjus,

Ostlemissõltuvus  _

Kustuta  kustuta  killustik,..  Pornograafia !
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Ahned  kasusaajad  kasutavad  neid  sõltlasi  enda  huvides  ära.  Turundajate  looming

Shire.  Perverdid  peavad  abi  otsima.

mis  kõigil  peab  olema.  Ostuhull  ostab!
midagi  uut  (tavaliselt  mittevajalik,  rämps).  Seejärel  turustage  seda  kui  midagi

Reklaamikampaania  on  peamiselt  suunatud  poodlejatele.  
Rämpspostiga  ostusõltlaste  pakkujaid  on  palju

Ebamoraalne  iha  (pornograafia)  on  meelelahutus,  mis  kujutab  alastust,  ennast

prügi,  prügi  allikas.  Mittevajalike  asjade  reklaam

Sisened  poodi,  ei  saa  sealt  ostlemata  lahkuda.  Uus  toode  liisitakse  edasi  või  ½  
aastas  "Ale",  seisad  mitu  tundi  väljaspool  poodi,

lõpeb.  Rämpsposti  toimetamine  postkasti  lõpeb,  rikkumised:
MS  R4.  Mittevajalikele  asjadele  lisandub  50%  maks  (prügi)

Pornograafia  on  meelelahutus,  mis  kujutab  ebamoraalset  iha.  Selle  vaatamine  viib  
lõpuks  selleni,  et  soovitakse  rohkem,  veidramat,  vastikumat,  rikutudmat,  haiget  
tekitavamat.  Pornograafia  pervertsõltuvus.

peab  olema  1

Pornograafia  pakkujad  loodavad  soovimatutele  osalejatele.  
Need  teenusepakkujad  kasutavad  meelelahutuses  
osalemiseks  ära  alkoholi,  narkomaanid,  dementsusega  vanu  
inimesi,  lapsorje.  pornograafia  pakkujad,

toote(de)  saamiseks.  Sa  oled  sõltlane!  Ostlemine

laetud.  Ostuhullud  otsivad  abi.

narkar!  Vajad  abi.  CG  Gathering,  Shire  pakuvad  tuge.

Valitsus  lubab  pornograafiat  saada,  MS  R7

rahuldus,  paaritumine:  loomadega,  lastega,  samast  soost,  vastassoost,  transsoost.  
Seda  tüüpi  meelelahutuse  pakkujad  (meedia,  esinemiskohad)  suletakse  ja  MS  
R7.  Kogu  pornograafia  hävitab

Inimestel,  kes  kasutavad  vähe  aju  ja  kes  kannatavad  igavuse  all,  on  liiga  palju  jõudeolekut

aega,  liiga  palju  raha,  kulutavad  aega  ostlemiseks.  Veetke  oma  aega  vabatahtlikuks  
tegevuseks,  see  on  tasuvam.  Suhtlemiseks  osalege  kogunemisel.
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Suitsetamissõltuvus  
Suitsetajad  haisevad  suust.  Nende  riided  haisevad.

Suitsetajad  on  enda  tervisele  ohtlikud.  Nad  põletavad  oma  
huuled,  hambad,  igemed,  suu,  kõri,  hingetoru,  haigestuvad  
kopsud,  mis  on  kogukonnale  koormaks.  Suitsetajad  on  laisad,  
kes  võtavad  palju  suitsupause  ja  tekitavad  endale  haigeid.  
Võtke  nad  vastutusele!

Iga  üksikisik  või  rühm,  ettevõte  või  muu  üksus,  mis  reklaamib  (tasuta  pakkumisi,  
reklaam,  turundus),  lubab  (vanemad,  õpetajad,  töö,  klubid,  söögikohad,

Nende  tagumik  on  igal  pool.  Nad  on  räpased,  vastikud,  haisvad  
isikud.  Hoidu,  häbene  neid.

Aastal  1951  (paganlik  kalender)  tehti  kindlaks,  et  suitsetamine  on  ebatervislik  ja  tõsine  
oht.  Valitsus  ja  valitsusasutused,  osakonnad,  mis  ei  keelanud  suitsetamist,  ei  suutnud  
kogukonda  teenindada  ega  kaitsta.  Võetakse  vastu  tagasiulatuv  seadusandlus  ja  
need  süüdlased  saavad  MS  R7  ja  maksavad  hüvitist.

Nad  haisevad  ruumi.  Nende  tuhk  on  kõikjal.

Suitsetajad  on  hooletud.  Nad  tekitavad  tulekahjusid,  kodusid,  
rohtu,  metsa.  Nad  võetakse  vastutusele,  MS  R4  ja  maksavad  
hüvitist.  Nad  vigastavad  inimesi  ja/või  loomi,  MS  R5  ja  
maksavad  hüvitist.  Nad  tapavad  inimesi  ja/või  loomi,  MS  R6 ,  
ja  maksavad  hüvitist.

Passiivne  suits  (rünnak)  teeb  inimestele  haiget.  Suitsetajad,  
kes  tekitavad  passiivset  suitsu,  võetakse  vastutusele,  MS  R3  ja  
nad  maksavad  hüvitist.  Suitsetamist  lubavad  üksused  
(meelelahutus,  vaba  aeg,  töö  jne)  võetakse  vastutusele,  MS  R3  
ja  maksavad  hüvitist.  Suitsetamist  lubavad  valitsused  asetatakse  
ümber  ja  saavad,  MS  R7.

Suitsetajad  on  terviserisk  teistele.  Rasedad  suitsetajad  teevad  haiget  oma  sündimata  
lapsele.  Pärast  sündi  mõistetakse  neile  vastsündinutele  terviseprobleemide  tõttu  
eluaeg.  Neil  võivad  olla  deformatsioonid,  puuded  jne.  Rasedad  suitsetajad  võetakse  
vastutusele,  kahjustades  sündimata:  MS  R3.  Suitsetavate  vanemate  lapsed  
peavad  oma  vanematelt  hüvitise  saamiseks  kohtusse  kaevama.
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meelelahutuskoht..),  kasumit  (tarnijad,  tootjad,  transportijad,  hulgimüüjad,  
jaemüüjad),  teeb  kättesaadavaks  "Suitsud,  vapid"  ja/või  suitsetamistarvikud,  MS  R7  
Pole  tähtis,  mida  "Suitsud,  vapid"  sisaldavad.  Suitsetamine  (aurustamine)  on  
terviserisk.

Paganlus  lõpeb.  Hoidu,  häbi!

Inimese  kehaosade  söömine,  inimkeha  gripi  joomine.  Kas  
primitiivne  pole  arenenud  tsiviliseeritud  inimeste  jaoks  
vastuvõetav.  Isegi  kui  seda  tehakse  sümboolselt.  Kristlased  
(paganad)  segavad  inimkeha  tarbimist  (küpsiseid  söövad),  
vere  joomist  (alkoholi  ahmimist).  See  rituaal  lõpeb.

Siirdamine,  vereülekanne  võivad  eluiga  pikendada.  Sekkumine  1  
Jumala  kavandatud  alguse  ja  lõpu  kohta.

Custodian  Guardian  on  igasuguse  kannibalismi  vastu.

Kannibalism  on  inimkeha  tapmine  toidu  saamiseks.  Või  
teistele  inimestele  siirdamiseks  või  eksperimendiks.  
Kannibalism  on  keha  moonutamine  välimuse  (edevus),  
kuritegelikku  jõugu  kuulumise,  usu  pärast.

Kannibalismi  kasutatakse  inimese  või  looma  osade  siirdamiseks  
ühest  kehast  teise.  Mõned  osad  on  tegelikult  uuesti  kasvatatud  
(labor,  loomad),  seejärel  siirdatud.  Kehavedelike  transfusioon  
kehast  kehasse.  Mõlemad  siirdamine,  vereülekande  lõpp.  1  Jumala  
plaanil  on  algus  ja  lõpp.

Märge !  See  kehtib  kõigi  "sõltuvuste"  kohta.  Alaealiste  (17-aastane  naine,  18-
aastane)  vanemad  on  vastutavad.  MS  R1,  1.  kuritegu ,  2.  kuritegu  MS  R2 ,  
kaotavad  kõik  oma  lapsed.  Teiste  alaealiste  eest  hoolitseda  ei  saa.

Inimesed,  organisatsioonid,  kes  loovad  narkomaane,  toidavad  
sõltuvust  söödast,  on  põlastusväärsed,  ebamoraalsed  ja  
kurjategijad.  Nad  võetakse  vastutusele,  MS  R7!

Failing  2  Kannibalism
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Suitsetamine  
on  terviserisk.
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Failing  3  Envy

Kuritegelikesse  rühmitustesse  kuulumise  osaline  moonutamine  

(varisemine,  augustamine,  tätoveering),  usurühmitus

Ilukirurgia  kasutatakse  ainult  haiguse  või  õnnetuse  tagajärjel  tekkinud  
moonutuste  korral.  See  ei  ole  selektiivne,  see  on  suunatud  isekale  

edevusele.  Tervishoiuressursse  ei  ole

video..)  lõpeb.  Olemasolev  meelelahutus,  mis  kujutab

ülalpool,  Shire  hävitab.  Inimesed,  kes  toodavad,  levitavad,  näitavad  

(avalikult)  sellist  meelelahutust

(keha  augustamine,  ümberlõikamine,  armistumine,  tätoveering),  Stop!

saada,  MS  R7.

Kade  inimene  on  pime  nende  heade  asjade  suhtes,  mis  neil  elus  on.

Liibumine  on  kogukonna  kuritegu,  1  Jumala  solvamine !

Vastutus  (vt  jõugud)  MS  R,  kehtib  Afterlife.

Kannibalism  on  inimkeha  moonutamine  välimuse  pärast

Kadedus,  nördinud  igatsus,  mis  on  äratatud  teiste  inimeste,  välimuse,  õnne,  populaarsuse,  

omandi,  omaduste,  oskuste,  annete, ..  Kadeduse  pärast  mitte  ainult  ei  muuda  kadedat  inimest  

õnnetuks,  vaid  nad  soovivad  ka  ebaõnne  tekitada.  teistele  häälestada.  Kadedad  inimesed  

väljendavad  ka  "Shadenfreude"  (rõõmude  võtmine)  teiste  ebaõnne  puhul.

Kade  inimene  motiveerib  end  ületama  või

(ilukirurgia,  implantaadid).  Kurjategijate  hulka  kuulumine

Ta,  kes  ei  saa  paljuneda,  saab  kasuvanemaks  või  lapsendab.  Ta

jõugud  (amputatsioon,  augustamine,  tätoveering),  religioon

tal  pole  koletisibeebi.  "Monster  Babies"  loojad  on  registreeritud,  neil  puudub  professionaalne  

akrediteering,  nad  on  puuris,  MS  R7.

tühistada  rivaalide  eelis.  Nad  hakkavad  levitama  valeinformatsiooni,

Kannibalism,  sandistamine..  meelelahutuses  (mängud,

(keha  augustamine,  ümberlõikamine,  armistumine,  tätoveering).  

Kannibalism  eemaldab  She  munad,  et  luua  katseklaasibeebid  
(Monster  Babies).  Kõik  see  lõpeb.

raisatud  valikulistele  edevusprojektidele.  Kõik  selektiivse  operatsiooni  

tegevad  tervishoiutöötajad  on  registreeritud,  MS  R6

kuulujutud  (selja  pussitamine),  et  hävitada  rivaalide  mainet.

Nad  õhutavad  valvsat  tegutsemist  rivaali  vastu.
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4  Ebaõnnestunud  vande  

andmine  Vale  vande  andmine  on  vande  rikkumine,  kas  vannutades  seda,  mis  ei  vasta  tõele,  

või  jättes  välja  selle,  mis  vande  all  on  lubatud.  Valevande  andmine  on  kohtus  tahtlikult  valetõendite  

andmine.  Valevande  andmine  on  politseile  valeteate  või  valeütluse  esitamine.  Isik,  kes  nõustab,  

hangib,  kallutab,  aitab  või  õhutab  teisele  vande  all  valeütlust  andma,  on  süüdi  valevande  

andmises.  Valevande  andmine  on  kuritegu,  MS  R3  Inimene  võib  end  valevande  anda  väljaspool  

kohtu-  või  õiguskaitseorganit.  Tööl,  kodus,  sõpradele,..  Sellise  

käitumisega  on  seotud  järgmised  sõnad:  varjamine,  varjamine,  petmine,  petmine,  muinasjutt,  

ebaausus,  moonutamine,  eksimus,  väljamõeldis,  võltsing,  eksitus,  vale,  võlts,  teesklemine ,  pettus,  

väljamõeldis,  väljamõeldis,  väljamõeldis,  pooltõde,  sigadus,  teesklus,  võlts,  pikk  jutt,  lõng..

Kadedad  inimesed  vajavad  abi.  Nad  vajavad  ümberharidust.  Nad  peavad  omaks  võtma  1.  usu  ja  

'seaduseandja  manifesti'.  Lisaks  peavad  nad  hakkama  mediteerima  (leidma  sisemise  rahu).  

Kadedad  inimesed,  kes  ei  muutu,  peavad  vastutama.

Mittekuritegelik  valevande  andmine  on  ebamoraalne  valevande  andmine.  Põlastusväärne  

käitumine!  See  õõnestab  kaevandusi,  usaldust  ja  kogukonna  harmooniat.  Seda  tüüpi  käitumine  

väärib  noomitust  ja  kõrvalehoidmist,  häbi.  Kuritegelik  valevande  õõnestab,  mõistke  tõe  leidmist.  

MS  R3

Rüüstamisega  seotud  sõnad:  sissemurdmine,  kuritegevus,  röövimine,  

vedamine,  vargus,  tõstuk,  rüüstamine,  röövimine,  marodöörid,  

röövimine,  salaküttimine,  haarang,  laastamine,  röövimine,  röövimine,  

äravõtmine,  poevargus,  saak,  varastamine,  vargus, ...  See  on  
ebaõnnestumine.  Kuritegu.

Nad  keskenduvad  ainult  asjadele,  mis  on  teistel  ja  mida  nad  tahavad.  See  teeb  nad  haigeks  

kadedusest,  vihkamisest.  Nad  võivad  muutuda  kriminaalseks,  vägivaldseks.

Kadedus  on  ohtlik  emotsionaalne  ebaõnnestumine.  Kade  inimene  peab  püüdma  sellest  

ebaõnnestumisest  üle  saada.  Vajadusel  otsi  abi.  Teised  inimesed  märkavad  kadedat  inimest.  On  

aidata.  Kadedusest  üle  saamine  on  kogukonna  ülesanne.

Valevande  andmine  põlastusväärne  käitumine  Shun  Shame  

Failing  5  röövimine  

Rüüstamine  võib  olla  emotsionaalne,  intellektuaalne  või  füüsiline.
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Füüsiline  röövimine  on  ebaseaduslikult  saadud  kaup  või  raha.  Planeeritud  füüsiline

isikutuvastus.  Planeeritud  intellektuaalne  röövimine  on  kuritegu,  MS  R5.

teistega  arvestamine,  kogukond.  Isekus  on  seotud  iseendaga
Inimese,  grupi  või  organisatsiooni  isekus,  tegevus  või  motiiv  puudub

Rüüsta  kuritegu,  MS  R5.  Oportunistlik  füüsiline  rüüstamine,  MS  R4.

kasu,  nauding.  Isekus  on  kurjuse  ahela  7  lüli:

isekuse,  korruptsiooni,  ebaõigluse  sümptomid.  See  lõpeb!

Kohalikus  heal  järjel  kogukonnas  on  kodutuid

Ahnus>  Kasumi  teenimine>  Rikkus>  Raiskamine>  Elitism>  Apartheid>  Ebaõiglus.

Välisomanikud  (sealhulgas  välismaised  rahvusvahelised  ettevõtted)  panevad  

selle  ülemaailmsel  kasutamisel  toime  intellektuaalse  ja  füüsilise  rüüstamise.

(magab  prügikastides)  alatoidetud
(sööb  prügi),  võitleb  (jälitab
võlgade  sissenõudjad,kiusatud,ahistatud,..)  inimesed.

Välisomanikud  rüüstavad  kohalikke  oskusi,  rikkus  on

Emotsionaalne  röövimine  tähendab  kiindumust  või  teeneid,  mis  on  saadud  kaaslaste  petmise  kaudu

Seitsmel  lingil  on  palju  kurje  mutatsioonilinke:

Kuulsuste  sport  ~  Krediidipakkuja  ~  Petlik  pakkimine  ~  Kinnisvara  
~  Välisomand  ~  Frantsiis  ~

survet.  Seda  tüüpi  röövimine  on  ebamoraalne:  tulemuseks  on  häbistamine  ja

Piraadid,  MS  R6.  Kohalikud  üksused,  kes  rüüstavad  kohalikku  

oskusteavet,  rikkust,  on  piraadid,  MS  R6.  Rahvusvahelised  

ettevõtted,  kes  röövivad  kohalikku  oskusteavet  ja  rikkust,  on  piraadid,  MS  R6.

vältides.  On  emotsionaalne  röövimine,  mis  on  kriminaalne:  sõltuvus,  väljapressimine,  
inimrööv,  MS  R7.

Piraatlust  lubavad  valitsused  reedavad  oma  rahvast.  See  
asendatakse  ja  võetakse  vastutusele,  MS  R7.

Vabahoid  ~  Globaliseerumine  ~  Kaubanduskeskus  ~  Maks
vältimine  ~  Teenimata  ~  Liit  ~  Ülikool  ~  Heategevus

Intellektuaalne  rüüs  on  ebaseaduslikult  omandatud  Intellektuaalomand,  oskusteave,

Oportunistlik  intellektuaalne  kuriteo  röövimine,  MS  R4.  Märge!  Shire'ile  kuuluvat  
intellektuaalomandit  ei  saa  kasutada  rahvusvahelised  ettevõtted.

Kurjuse  ahel  on  kogukonna  haigus.  Haigus,  millega  kaasneb

Failing  6  isekas  (kurjuse  ahel)

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Palub  abi  kurjuse  ahela  liikmete  vastutusele  võtmisel  palub,  et  Chain  of  Evil  liikmeid  
kohe  karistataks  ja  hauataguses  elus  palub  kurjade  ahela  liikmeid,  elage  halb  uuesti  
7  põlvkonda.  Laske  heal  areneda  ja  kurjuse  ahelal  tõmbub  1  Jumala  
auks.  ja  inimkonna  hüve  Kasutage  seda  palvet  iga  

kord,  kui  kohtute  kurjuse  ahela  liikmega:  isik,  assotsiatsioon,  

korporatsioon,  organisatsioon,  valitsus,...

Kurja  palve  ahel  Kallis  1  Jumal,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  

eestkostja  (1  nimi)

Ahnus  spekuleerib  (hasartmängud) ,  et  varade  väärtused,  hinnad  ja  teenimata  
sissetulek  kasvavad.  Spekuleerimine  tõstab  kunstlikult  kulusid,  krediiti

Ahnus  on  eraomand,  intellektuaalomandi  nõudmine,  negatiivne  võlgnevus,  tasuta  
omandus,  maksude  vältimine,  maksudest  mahaarvatavad  annetused,  spekuleerimine,  
töötajate  ärakasutamine  (juhuslik  töö,  orjus,  alatasustatud,  ebatervislik,  alaealine,  
tasustamata  ületunnitöö,  ebaturvaline,  töötage  rohkem,  kiiremini... ).

See  on  isekas  kogukond,  kes  elab  "kurjuse  ahelas",  jättes  täitmata  
oma  inimliku  sündsuse  kohustuse.  Kas  see  on  teie  kogukond?  Kui  
jah,  siis  on  teie  kohustus  asju  muuta.  Selle  tegemata  jätmine  on  
ebamoraalne,  see  on  Evil  is  Anti  1  God.  Kurjus  on  riisutud,  puuri  

pandud,  MS  R6  1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Ahnus  on  eraomand  (kapitalism).  Eraomand  tähendab  mitte  jagamist.  See  on  üleolev  
elitaarsus.  Varade  eraomand,  IP  (intellektuaalomand)  lõpeb.  Kodused  varad  ja  
intellektuaalomandiõigus  antakse  üle  (kompensatsioonita)  Shire'ile”.  Ettevõtted  
muudetakse  (ilma  hüvitiseta)  CRON-  iks  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik)!

Ahnus  >  "Kurjuse  ahel"  saab  alguse  siis,  kui  1  inimene,  
rühm,  organisatsioon  või  valitsus  soovib  omakasupüüdlikult  
omada  rohkem  (materiaalsed  asjad,  mõju,  võim).  Kui  ükski  teine  
üksikisik,  rühm,  organisatsioon  või  valitsus.

Paljud  selle  inimesed  elavad  ilma  igapäevaelus  vajalike  asjadeta  
(söödav  toit,  puhas  vesi,  korralik  riietus,  taskukohane,  mugav,  
turvaline  peavari).  Need  abivajajad  elavad  viletsuses,  mis  sageli  
põhjustab  ainete  kuritarvitamist  (suitsetamine,  alkohol,  meelt  
muutvad  ained).
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õigused  ( kinnisvara,  elukindlustus,  erasuper).
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Maksust  mahaarvatav  annetus  on  korruptsioon.  Maksudest  mahaarvatavad  annetused  lõppevad,  

maksude  minimeerimine  lõppeb,  maksuvarjupiirkonnad  suletakse!

võlg  (kasutades  teiste  inimeste  raha),  mille  tulemuseks  on  taskukohasuse  vähenemine.

Globaliseerumise  on  kaaperdanud  ahned  kasusaajad,  et  neid  kasutada  oma  

püramiidmüügiturunduseks  (vabakaubandus),  et  hoida  kasumit  kasvamas  seni,  kuni  riigid  ja  ressursid  

otsa  saavad.  Vabakaubandus  on  globaliseerumine,  mida  juhivad  rahvusvahelised  ettevõtted,  kes  

ekspluateerivad  tööjõudu  ja  õõnestavad  (väljapressivad)  valitsust.  Vabakaubandus  lõppeb!

Keelduge  Greedy  juhtivatest  kohtadest,  lõpetage  olemasolevad  ametikohad.

Ahnus  on  maksudest  kõrvalehoidmine  (maksudest  mahaarvatav  annetus,  maksude  

minimeerimine,  maksude  varjupaik),  kogukonnalt  varastamine.  Maksudest  kõrvalehoidumine  on  kuritegu,  MS  R6.

Strip  Greedy  kõigist  nende  tiitlitest  (pärilik,  au,  professionaalne).

Ahned  pole  mitte  ainult  üksikisikud.  Globaliseerumine  on  ahnus,  tulu  teenimine!

Spekuleerimine  on  kogukonnavastane,  ebamoraalne  see  lõpeb!  Negatiivne  ülekandearv,  vaba  ootel  

on  tühistatud!  Aktsia-,  Futuuribörsid  on  suletud!  Kauplemine,  riskimaandamine  lõpeb!

Lõpetage  rikkuse  apartheid  kohe !!!

Ahnus  ekspluateerib  töötajaid.  Ahned  kasu  teenivad  ülemused  kasutavad:  Orjajuhi  usutunnistus:  

juhutöö,  orjus,  alaealine,  alatasustatud,  ebatervislik,  tasustamata  ületunnitöö,  ebaturvaline,  töötage  

rohkem,  kiiremini.  See  usutunnistus  on  ebamoraalne,  ebatervislik  (stress,  õnnetused,  surm),  

antisotsiaalne.  Ülemused,  kes  rakendavad  osi  või  kogu  Slave  draiveri  usutunnistust,  saavad  MS  

R6.

Vastusta  ahnusele,  globaliseerumisele,  vabale  omandusele,  välisomandile,  teenimata,  

autoriõigusele,  patentidele,  eraomandile,  pärandvarale...

Avalda  nende  nimi,  pilt  (internet,  raekoda,  häbiseina...).

Ahnus  loob  rikkuse  apartheidi!  Jõukuse  apartheid  on  peamine  

ebaõigluse  põhjus!  Rikkusapartheid,  ebaõiglus  on  ebamoraalne,  

kogukonnavastane,  jumalavastane .

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Hankige  jaotusmaterjale,  maksuvabadust,  odavat  tööjõudu,  kasutades  
väljapressimist.  Valitsusele  öeldakse,  et  kui  ta  ei  alistu  rahvusvahelistele  
nõudmistele,  leiavad  nad  valitsuse,  mis  täidab  nende  nõudmised  (väljapressimine)  
ja  liigutab  oma  tegevust.  Nad  kasutavad  oma  korrumpeerunud  koduvalitsust  
teiste  välisriikide  valitsuste  hirmutamiseks  või  destabiliseerimiseks,  et  tuua  
muudatusi,  millest  on  kasu  rahvusvahelisele  ettevõttele.  Kui  see  ei  aita,  siis  tungivad  nad  kodumaale.

Tarbijat  ära  kasutades  kasutab  MS  R6  

Overcharging  ära  tarnepuudust,  MS  R6  Hinna  fikseerimine  kuulub  

kartellile,  et  maksimeerida  kasumit,  MS  R6  Speculators  (kinnisvara)  tõstab  

kodu  taskukohasust.  Raskustele  peredele  kodu  keelamine.  Kasvavad  
slummid,  kodutus:  MS  R6  väljapressimine!  Rahvusvaheline  monteerija  riigis  

A  soovib  soodustusi  ja  maksusoodustusi  valitsuselt  A.  "Valitsus  A"  keeldub!  
Rahvusvaheline  komplekteerija  küsib  riigi  B  valitsuselt,  et  see  valitsus  nõustub  

nõuetega.  Rahvusvaheline  kokkupanija  lõpetab  tootmise  riigis  A

Kuidas  tegutseb  rahvusvaheline  (kriminaalne  oht  kogukonnale,  suveräänsusele  
ja  rikkusele) ;  võtta  korrumpeerunud  valitsuse  abiga  välisriikidelt  ära  nende  
ressursid,  intellektuaalne  omand  (leiutised,  oskusteave,  patendid,  kaubamärk),  
rikkus  (esmatootjad,  kinnisvara,  ressursid) .

Kasumi  teenimine  >  isekas  soov  saab  reaalsuseks  
petliku,  ebaausa,  hoolimatu,  ebamoraalse  teiste  ärakasutamise,  
nende  ees  eelise  saavutamise  kaudu  (ülemaksmine,  
siseringi  kauplemine,  riskimaandamine,  eksitav  reklaam,  
inimlike  nõrkuste  ja  teadmatuse  ärakasutamine,  
korruptsioon,  ori).  töö,  spekuleerimine,  pettus  jne).  

MS  R6  Näited  Anti  1  God,  Anti  Humankind  Profiteering:  Petlik  pakend  

vähendab  kasumi  suurendamiseks  pakendi  sisu.

kohutab  töötajaid  kolib  "riiki  B".  Kasum  saadetakse  koju,  makstakse  välja  
Boonustena  juhtidele  (kurjategijatele),  dividendidena  aktsionäridele  (parasiitidele).

Suurim  oht  demokraatiale  on  rahvusvahelised
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Rikkus  on  kogukonnavastane,  ei  vääri,  ei  ole  vastuvõetav!

Kingi  abivajajatele!

,  'Ebaausus' ,  'Maandus'.

Must  do  

Take  from  Parasitic  Predatory  Profiteers!

Rikkus  on  kurjuse  peamine  põhjus!

Puuris  on  ainult  vaesed,  abivajajad.  Rikkad  saavad  advokaadi.  Vajadusel  
korrumpeerunud  valitsuse  kaitsega.  MS  R6:  rikaste  jaoks  on  korrumpeerunud  valitsus  
Rikkad  on  amoraalsuse,  pornograafia  ja  muu  peamine  põhjus

Rikaste  poolt  ostetud  ja  kontrollitud  korrumpeerunud  valitsus  muudab  seadusi,  et  luua  
"ebaõiglust".  See  ülekohus  on  Anti  1  Jumal !!!  Korrumpeerunud  valitsus  ja  ebaõiglus  
asendatakse.  Rikkad  võetakse  vastutusele:  varad  on  ära  võetud  ja  MS  R6.

Jõukas  palk  Raamatupidaja  ja  maksudest  kõrvalehoidja.  Pankurid,  
rikkad,  raamatupidajad!  MS  R6  uuringud  näitavad,  et  raskustes  
olevad,  vaesed  ja  abivajajad  maksavad  kõige  eest  rohkem.  
Rikkad  saavad  allahindlusi  ja  tasuta  pakkumisi.  MS  R6:  rikastele!

(vt  Ahnus  peab  tegema)  Profiteer  Prohuseer :  MS  R6  

Asendage  eraomand  CROn-iga!  Demonteerige  rahvusvaheline  (CROnile)  esitage  

vastutusele  tegevjuht,  direktorid,  omanikud:  MS  R6 ,  lõpetage  kasumi  teenimine,  

esitage  süüdistus  Kasumisaajad:  MS  R6  

Wealth  >  teiste  ees  eelise  saamine  kogub  tohutul  hulgal  
materiaalseid  asju,  mõju,  võimu  (ehted,  kinnisvara,  
Teenindajad,  luksus,  võimupositsioonid,  valitsus)  MS  R6  
Rikkus  kogutakse  kolmel  viisil:  "Kurjuse  

ahel"

Rikkaks  olemine  on  röövellik,  meelitades  ligi  teisi  kiskjaid,  kes  soovivad  omada  rikkust  
igal  viisil.  Rikkad,  kes  üritavad  oma  rikkust  suurendada  ja/või  seda  hoida,  teevad  
kõike,  sealhulgas:  altkäemaksu,  kiusamist,  reetmist,  petmist,  petmist,  tapamist,  
valetamist,  varastamist,  maksudest  kõrvalehoidumist.

Raske  aus  töö  on  kehale  ja  hingele  hea.

USA  pankurite  usutunnistus:  makse  maksavad  ainult  vaesed  ja  abivajajad.

Raske  aus  töö  rikkust  ei  too!
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Pärast  rehabilitatsiooni  ei  tohi  rikkad  vara  omada!  Nad

turvalisus  ja  ellujäämine!

nende  sotsiaalse,  kogukonnavastase,  jumalavastase  käitumise  eest!  Rikkad  on

Inimese  disainiga  kaasneb  tahe  ellu  jääda.  Ebaõnnete  ja  kitsenduste  üleelamiseks  
tuleb  toime  tulla.  Lootus  (Unistused)  ja  Õiglus  (Accountabili-ty)  on  olemas,  et  aidata!  
Lootuse  kahanemine  ja  õigluse  rikkumine  ähvardab

töötage  kogukonna  heaks  1  x  wmw-s,  kuni  nad  surevad!  Märge!  Rikkad  on

Jagamine,  kompromisside  tegemine,  ühtlustamine  on  parem.

Näited  jumala-  ja  inimkonnavastastest  jäätmetest:

kõik!  Küllalt  pole  kunagi  küllalt,  ma  ei  hakka  seda  jagama!

Liiga  palju  raha_  täidab  unistused.  Unistused  otsa  saama

ei  ole  õigust  vanaduspensionile!  Nad  peavad  töötama  kuni  surmani!

Liiga  palju  raha_  viib  liigse  mõju  saavutamiseni  ühiskonnas,  mis  iidoliseerib  raha  ja  selle  
tekitatud  raiskamist.  Raha  mõjutamine  on  korrumpeerunud,  tehtud

_täita

perverssused!  Rikkad  on  reostuse  ja  prügi  peamine  põhjus!  Nad

põhjustab  igavust,  ekstsentrilisust,  sõltuvusi,  
ebamoraalsust,  kuritegevust,  enama  tahtmist,  kogumist...  MS  R6

usu,  et  nad  on  teistest  rohkem  teeninud,  luues  elitaarsuse  ja  rikkuse  apartheidi!  Rikkad,  
kes  soovivad  oma  varandust  hoida  või  suurendada,  korrumpeerunud  ja
altkäemaksu  valitsus  tuua  välja  õiglane  seadus!  Rikaste  palka  (maksudest  mahaarvatavad  
kulud)  trahvid.  Abivajajad,  vaesed  lähevad  vangi.

Jäätmed  >  Inimmentaliteet  ei  suuda  liiga  palju  taluda

Liiga  palju  raha  käivitab  kogumisinstinkti.

kõigest  (materiaalsetest  asjadest,  mõjust,  võimust),  mille  
tagajärjeks  on  igavus,  rohkema  tahtmine,  ebamoraalsus,  raiskamine.

Rikkad  on  parasiidid,  "kurjuse  kett"!  Rikkad  pannakse  vastutusele

vara  eemaldatud,  kohtu  alla  antud,  MS  R6  rehabiliteeritud!

Hoidke  seda,  mis  mul  on,  koguge  rohkem!  Mis  on  minu  oma
minu  oma,  mis  on  sinu  oma,  ma  tahan  igal  viisil,  kuidas  saan.  ma  tahan

Keegi  ei  vääri  olla  rikas!!!!!!!
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Rikkad  raiskajad  ja  kogujad  toetavad  globaliseerumist.  Nad  tegutsevad

kogukonna  rikkuse  raiskajad  ebaolulistele  asjadele,  altkäemaksudele,

korrumpeerunud!  Korrumpeerunud  võim  muutub  ülekohtuks  ja  türanniaks  (võrdsuse  
ja  demokraatia  raiskamiseks).  Türannia  lõpeb,  MS  R7.

apartheid!

hasartmängud,  ebamoraalne  seks,  lennukid,  ehted,  mõisad,  
ebatervislik  toitumine,  edevus,  limusiinid,  katusekorterid,  jahid, ...

Rikkad  ei  maksa  makse,  kuid  saavad  sellest  kasu

Vastu,  lõpp:  Commonwealth  Nations,  Estate,  Freehold,  Freetrade,

see  on  võimalik  ühiskonnas,  mis  prostituueerib  end  rikkust  ja  raiskamist!

korruptsioon,  ebaausus,  pettus,  diskrimineerimine,  usaldamatus,  ahnus,  õiglus,

maksude  tasumisest,  kahjumi  tekkimisest  ja  millal  nad  saavad

Take  from  Wasters  Give  to  the  Community

ja  soovimatud  poliitikud  puutuvad  kokku  desinformatsiooni,  kuulujuttude  ja  kiusava  
meediakampaaniaga.

välismaised  maksuparadiisid,  kus  nad  oma  varanduse  pargivad.  Kõik  maksuparadiisid  on  suletud

kui  ülejäänud,  väärivad  rohkem  ebaolulisi  asju,  rohkem  austust,  rohkem  õigusi..)

kogudes  MS  R6

Elitaarsus  >  Kui  omada  on  liiga  palju,  siis  tekib  usk  eksimatusse  
(olema  teistest  parem,  väärilisem).

Kogunenud  rikkus  vajab  kaitsmist  teiste  ahnete  kasusaajate  ja

mida  valitsus  pakub.  Rikkad  on  parasiidid,

Liiga  palju  raha  +  lubamatu  mõju  =  võim.  Sel  viisil  saadud  võim  on

Globaliseerumine,  eraomand,  maksuparadiis,  ÜRO,  rikkus

Liiga  palju  raha_  viib  raha  raiskamiseni  ebaoluliste  asjade  
peale:  alkohol,  antiikesemed,  kuulsuste  sport,  narkootikumid,

neil  on  kahju,  mida  päästis  korrumpeerunud  valitsus  (USA  
Wall  Street,  Hiina,  Ühendkuningriigi  City  of  London).

Peab  tegema  (vt  Ahnus  peab  tegema)  Karistama  raiskajaid,  MS  R6

armukadedus,  kasumi  teenimine,  isekus,  ainete  kuritarvitamine,  võitjad,...

maas,  varadest  eemaldatud,  nende  valitsus  on  puuris,  MS  R6

Rikkad  kasutavad  võimu  tagamaks,  et  seadused  on  kaitseks

isekas  kõrkus.  Elitismi  tõud:  ambitsioonid,  apartheid,  ülbus,

Elitaarsus  tähendab  põhimõtteliselt  (1  inimene  või  grupp  usub,  et  nad  on  paremad

sotsiaalne  õiglus  Valitsus.  Maksust  mahaarvatavad  annetused  parlamendiliikmetele  
tagavad,  et  nad  mõistavad,  keda  nad  esindavad.  Teiste  kasuahnete  eest  hoolitsetakse  
pettuse,  ebaaususe,  kiusamise,...  Konkurents
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Siniverelised*,  monarhid,  jõukad  ja  megalomaanid  toetavad  aretust,  mis  on  liigile  halb  

(vigased  geenid).  "Haige  ülbus".  Hooldaja

vastuvõetamatu.  Häbi  neile,  vältige  neid!!

õpilased  (ebaolulised  kraadid,  liiga  palju  vaba  aega,  ülemakstud  pedagoogid,..)!

Üliõpilased,  kellel  puudub  töökogemus,  on  ülemakstud.  Sule  ülikoolisidemed.  Asendage  

juhendina  CG  Apprentice'i  kontseptsioon!

Eestkostjad  on  päriliku  vastu:  türannia,  rikkus,  positsioon,  võim.

Olümpiamängud  (suvi,  talv,  para)  on  elitaarsed,  korrumpeerunud,  

raiskavad,  ebaausad.  Nad  on  elitaarne  meelelahutus  (1  võitja,  

palju  kaotajaid).  Suure  võla  tekitamine

"Shire"  heal  järjel  olevate  inimeste  meelelahutuseks!  Tühistada  olümpiamängud,  
taaskasutada  toimumiskohad  ja  sulgeda  ROK.

Võistlusprofisport  on  elitaarne,  korrumpeerunud,  ebaaus.  Toetatud

Olümplased  ei  ole  tšempioni,  kangelase,  iidoli  ega  rullmodelli  omad.  Nemad  on

ebamoraalne  prügikas  ahne  meedia,  kes  loob  ja  hävitab  spordikuulsusi .  Võistlusprofisport,  

mida  sponsoreerivad  sõltuvuse  pakkujad

(alkohol,  hasartmängud,  suitsetamine).  Viib  petmise,  hasartmängude,  kasutamiseni

Ülikoolid  on  üleolevad  korrumpeerunud  elitaarsed.  Neid  kasutatakse  otseteena

Näited  ühe  jumala  ja  inimkonna  vastasest  elitismist:

isekas,  ahne,  parasiitkoorem  kogukonnale.  Nad  piinavad  oma

keha,  üle  treenimise,  seaduslike,  ebaseaduslike  toidulisandite  kasutamise.  Hiljem  elus  nad

Elitistid  püüavad  anda  endale  lisaprivileege  kõigi  arvelt

rikkust  ja  võimu.  Korrumpeerunud  "vanade  poiste  võrgustik".  Kehv  vajab  kõrgeid  hindeid

teised  inimesed.  Mis  on  teiste  diskrimineerimine  ja  ärakasutamine

õppida  ülikoolis.  Rikas  tasu  ettemaksuna.  Nende  lapsed  võivad  olla  lollid,

on  koorem  kogukonna  tervishoiusüsteemile.  Nad  raiskavad  vähe

nad  saavad  õppida.  Saada  eraõpe  ja  abi  vanapoisi  võrgust.  Kerged  kraadid  raiskavad  

kogukonna  ressursse  ja  raiskavad  aega

eneserahuldamise  eesmärk.  Elitistid  on  ülbed  isekad  kogukonnavastased,

Elitistid  (siniverelised,  monarhid,  rikkad,  megalomaanid)  usuvad,  et  nad  on  oma  

aretuse  tõttu  sündinud  valitsema  riike,  organisatsioone.

kogukonna  ressursid  treeninguteks  ja  olümpiaaladeks,  infrastruktuur.

Asendage  valitsus,  kes  kulutab  olümpiamängudele!

*Sinine  veri  inimkeha  kanalisatsioon.
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Elitaarne  vanadekodu  üleandmine  Shire'i  vanadekodusse!

Elitaarsetest  koolidest  saavad  riiklikud  tasuta  õppekoolid !

Freehold  muutub  kogukonna  Shire'i  omanduseks!

Eraomandi  äri  muudetakse  CROniks !

Erarandadest  saavad  avalikud  rannad!

Pärilik  türannia  muutub  vabalt  valitud  komiteeks!

Hooldaja  Guardian  võrdõiguslikkuse  kogukond  1  Jumala  lemmik!  Liitu  meiega!

Rikkuse  apartheid  >  "Kõik  omavad"  diskrimineerivad ,  vaatavad  
alla  ja  alandavad  "ei  ole"  (rikkuse  apartheid).

keha  ja  meelt  muutvate  ainete  kuritarvitamine,  
sobimatute  rullimudelite  loomine.  Custodian  Guardi  
–  on  võistlusspordi  ja  profispordi  vastu.

Golfikepid  muudetakse  turuaedadeks!

Ülikoolid  muudetakse  CROni  töökabeliteks!  Nad  kasutavad  CG  praktikakontseptsiooni!

Universe  Custodian  Guardians  usuvad,  et  iga  inimene  on  kõigi  minevikus  ja  olevikus  
kogunenud  loodusvarade,  leiutiste  ja  intellektuaalomandi,  võimaluste  ja  võimaluste  
ühine  pärija  (sotsiaalne  õiglus:  kõigi  eelnimetatu  võrdne  jaotus  kõigi  inimeste  
jaoks).

Jõukuse  apartheid  on  kogukonna  rikkuse  ebavõrdne  jaotus!  
Varanduse  ebavõrdne  jaotus  on  ebamoraalne,  Anti  1  Jumal

Sotsiaalne  õiglus  on  1  Jumala  antud  õigus.  Elitism  on  sotsiaalse  õigluse  vastane,  

jumalavastane.  Elitarism  on  ebamoraalne,  kuritegelik,  vastuvõetamatu.  Seadused  teenivad  

enamust.  Elitaarsusele  kasulikud  vähemuste  seadused  on  korrumpeerunud,  ebaõiglased,  asendatakse.

Olümpia-  ja  spordivõistluste  areenid  lammutatakse!

Valitsused,  mis  julgustavad  ja  kasvatavad  elitaarsust,  ei  sobi  valitsema.  Nad  
asendatakse  ja  vastutusele  võetakse:  MS  

R6  peab  tegema

Shire  hävitab  elitaarsed  trofeed  ja  rekordid !

Igasugused  eraklubid  saavad  avalikuks  omandiks!

Elitaarsetest  haiglatest  saavad  riiklikud  tasuta  tervishoiuhaiglad!

Vana  elitism  >  Kehtesta  võrdsus
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Väljateenimata  hüvede  hulka  kuuluvad:  kindlustused  (tervise-,  hambaravi-,  elu-,  
sissetulekukaitse);  laste  päevahoid,  vanaduspension,  õppehüvitis,  haigusleht,  
puhkus,  pikk  teenistuspuhkus...

Globaliseerumine  kiusab  rikkaid  riike  (blokaad,  laenude  
piiramine,  valitsuse  kukutamine,  sanktsioonid,  invasioon)  
vaeseid,  raskustes  olevaid  riike  oma  ressursse  odavalt  
müüma.  Rahvusvahelised  kasumi  teenivad  konglomeraadid  
šantažeerivad  vaeseid  riike.  Nii  saavad  nad  oma  vaeseid  
inimesi  ära  kasutada  lapstööjõuna,  pikki  tunde  alatasustatud  
orjatööjõuna,  ebatervislikuna,  ebaturvalisena, ..  See  on  lõpp!

Näited:  iga  1  dollari  eest  saab  USA  töötaja  kõrgeimat  palka,  
saab  13  dollarit.  Mida  kõrgemale  skaalale  lähete,  seda  
rohkem  kasu  saab.  Suurimad  teenijad  saavad  ka  hüvesid!  
See  lõpeb!  Ülemakstud,  ahned,  parasiitidest  töötajad  
võetakse  vastutusele.

Teenimatud  hüved:  boonused,  auto  kojuviimine,  krediitkaart,  tasuline:  reisid,  
hotellikülastused,  restoranikülastused,  vaba  aja  tegevused  (golf,  jõusaal,  tennis  
jne),  kirjatarbed,  raamatupidaja  (maksude  vältimine).  Hüved  ja  hüved  suurenevad  
veelgi  palkade  ebavõrdsus.  Iga  kõrgeima  palgaga  töötaja  kohta  võib  tööle  
võtta  20  töökat  töötajat.  Need  teenimatud  hüved  ja  hüved,  lõpetage!

Jõukuse  apartheid  on  ebaõiglane,  kuritegu:  MS  

R6  Jõukuse  apartheidi  suurenemine  suurendab  kogukonna  
julgeolekuriski.  Mida  kiiremini  areneb  kogukonna  rikkuse  
ebavõrdne  jaotus,  seda  tõenäolisemad  on  anarhilised  ja  
tsiviilrahutused!  Rikkuse  apartheid  on  vastuvõetamatu,  see  
on  lõpp!  Parasiitlikud  röövellikud  kasusaajad,  rikkuse  kogujad  
on  vastutusele  võetud.  MS  R6  

Näited  Anti  1  GOD  ja  Anti  Inimkonna  rikkuse  apartheid:  Kinnisvara  annab  

edasi  rikkust,  positsiooni  ja  võimu,  suurendades  rikkuse  
apartheidi.  Näited:  monarhistid,  eraomand,  dünastiad,..  
See  ots  on !

Palkade  ebavõrdsus  on  jõukuse  apartheidi  peamine  põhjus!
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Ebaõiglus  >  Kurjuse  ahela  6  eelmist  lüli  viivad  õigussüsteemi  korruptsiooni  ja  
ebaõigluseni  (ametisse  määramine,  halb  seadus,  korruptsiooniõigus,  kinnisvara,  
eraomand,  teenimata,  iseregulatsioon,  maksudest  kõrvalehoidumine  jne).

Palgad:  ebavõrdsus  asendatakse  Custodian  Guardian  wmw!

Kogukonna  ebaõiglus:  ahnus,  kasumlikkus,  rikkus,  raiskamine,  elitaarsus,  rikkuse  
apartheid.  Kogukondliku  ebaõiglusega  tegeletakse!  Süüdlased  võetakse  vastutusele!

Halb  seadus  ülekohus:  Freehold,  autoriõigus,  patent  (intellektuaalomand ),  
kommunaalteenuste  erastamine,  maksusoodustusega  annetus.  Halb  seadus  tühistatakse!

See  lõpeb!  Seaduseandja  manifestil  põhinev  hooldaja  eestkostja  õiglus  asendab  selle.

Tagasi  dateeritud  0.1.1.1  (01.01.2004)!  Uuesti  mõistetud  (kohustuslik).

Korruptiivne  seadus  ülekohus:  diplomaatiline  puutumatus,  topeltoht,  läbirääkimised,  
puutumatus,  aegumistähtaeg,  privileegid,...  Korruptsiooniseadus  tühistatakse!  Tagasi  
dateeritud  0.1.1.1  (01.01.2004).  Uuesti  mõistetud  (kohustuslik).

Laste  ebaõiglus:  peksmine,  kerjamine,  ahistamine,  töö,  
pedofiilia,  prostitutsioon,  sõdur,  enesetaputerrorist.

Lõpetage  jõukuse  apartheid  Kehtestage  varanduslik  võrdsus  Kinnisvara:  rikkuse,  

positsiooni,  võimu  edasiandmine,  lõpeb!  Varadest  saab  üldine  tulu!  Isiklikud  esemed,  
teadmiste  järjepidevus  antakse  edasi  (Kinnisvara)!

Laste  ebaõiglus  on  ebaõigluse  halvim  vorm,  kogukonna  
ebaõnnestumine.  See  lõpeb!  Süüdlased  võetakse  vastutusele!

Märge!  Rikkuse,  positsiooni,  võimu  vastuvõtmine  toob  kaasa  ka  süü,  kohustuste  
pärimise.

Globaliseerumine:  Rahvusvahelised  ettevõtted  võetakse  vastutusele,  MS  R6,  
lammutatakse,  et  saada  kohalikuks  CROniks!  Globaliseerumist  toetavad  
valitsused  asendatakse  ja  võetakse  vastutusele,  MS  R6.

Naiste  ebaõiglus:  koduvägivald,  palgalõhe,  prostitutsioonid,  
vägistamine,  religioosne,  seksuaalne  ahistamine,  orjus,...

Eraomand:  lõpeb!  Kaubanduslik  (väike,  suur,  rahvusvaheline)  saa  CROniks!  
Siseriiklik  ülekanne  Shire'i!

Käsitletakse  naiste  ebaõiglust,  kogukonna  ebaõnnestumist!
Süüdlased  võetakse  vastutusele!

Kasum:  lõpeb!  Kehtib  katkendlik  mittetulundus!
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Kuulsuste  sport  ~  Krediidipakkuja  ~  Petlik  pakend  ~  Kinnisvara  ~  Välisomandus  ~  
Frantsiis  ~  Vabahoid  ~  Globaliseerumine  ~  Kaubanduskeskus  ~  Maksude  vältimine  ~  
Teenimata  ~  Ametiühing  ~  Ülikool  ~  Heategevus  ~

Asendage  Tyranny  valikvastustega  1

spordis  osalejad  elitaarse  tunnustuse  saamiseks  +  sponsorid

Hooldaja!  Pange  vaimulikud  vastutusele.

postist  mööda

Spordikuulsused,  elitaarsed  meelelahutajad,  kes  teevad  kõike

Paraolümpiamängud,  ragbi,  jalgpall,  suveolümpiamängud,  ujumine,  tennis,

Usuline  ebaõiglus:  tsölibaat,  ümberlõikamine,  väljaajamine,  
andestamine,  ahistamine,  pedofiilia,  privileeg,  ohverdamine,  
naiste  diskrimineerimine, ..  Denonsseerida,

Autovõidusõit,  pesapall,  korvpall,  poks,  male,  kriket,  jalgrattasõit,  F1,

Igal  inimesel  on  moraalne  ja  kodanikukohus  lõpetada  ebaõiglus.  Võtke  vastutusele  
inimesed,  kes  on  ebaõigluse  põhjus  ja  tagajärg.  Asenda  valitsus

igavlevatele  jõukatele  kasu  toomiseks.  Suunake  ebasoodsas  olukorras  olevate  inimeste  tähelepanu  kõrvale

Korrumpeerunud  rikkuse  apartheidi  juhtimine  asendatakse

Kuulsuste  sport  on  osa  kurjuse  ahela  kultuurist.

Kuulsuste  spordis  osalejad  saavad  tasu  (otseselt,  toetused,  sponsoreeritud  jne)

"Kurjuse  ahela"  linke  laiendavad  paljud  kurjad  lingid:

(parasiitlikud  röövkasutajad)  ja  kaasosaline  prügikast

vabalt  valitud  komitee  juhtimine.  Tyr-anny  kohtu  alla  andmine:  MS  
R7  valitsemine,  mis  mõrvab,  hukkab,

võita,  purustada  rekordeid,  olla  kummardatud  (jumaldatud).  Vajadus

Valitsemise  ebaõiglus:  mõrvad,  piinamine,  hukkamine,  
korruptsioon,  rikkuse  apartheid,  sissetung,  türannia.

Maadlus,  taliolümpiamängud,  jahisõit,..

Vältige  usulist  ebaõiglust  ja  hakake  hooldajaks

mis  lubavad  ebaõiglust.  Võtke  poliitikud  vastutusele.

eemal  mõistmast,  kui  ära  kasutatud  nad  tegelikult  on.

Gran  Prix,  Gridiron,  hobuste  võiduajamine,  golf,  jäähoki,  mootorrattavõistlus,

Korrumpeerunud  elitaarne  ahnus  ja  kasumipõhine  meelelahutus.  See  on  meelelahutus

ja  vastutusele  võetud:  MS  R6

professionaalsed  meelelahutajad:  Ameerika  jalgpall,  Austraalia  reeglitega  jalgpall,

meedia  lõi  jõleduse:  "Kuulsuste  sport".

tungib,  piinab  on  Kurjus  asendatakse,  puuris,  MS  R7

Nulltolerants  ebaõigluse  suhtes !
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Sageli  kaasnevad  hasartmängud,  ebatervislik  toit  (rasvane,  rasvane,  soolane,  magus).

prügi  (pudelid,  purgid,  toit,  paber,  plast) ,  mis  vajab  ladustamist  (prügila).  
Hasartmängud  viivad  kuritegevuseni:  petmine  (noobitamine,  tulemuse  võltsimine  jne).

ise,  teised  ahned  parasiitidest  röövellikud  kasusaajad  (rämpstoidupoed,  
hasartmängude  pakkujad,  alkoholitootjad,  pornograafia,  suitsetamine
tootjad,  prostitutsioon  jne).  Kui  kuulsuse  populaarsus  kahaneb

Kuulsuste  sport  sponsorite  kaudu  suurendab  sõltuvusi:  alkohol,  suitsetamine,  
hasartmängud,  ostlemine,  narkootikumid,...  Need  sõltuvused  (nulltolerants)

need  visatakse  ära  ja  asendatakse  uue  kuulsusega.

Vajadus  populaarseks  jääda  ja  võita  sunnib  spordikuulsusi  oma  asju  avastama

on  koorem  üksikisikutele,  peredele  ja  kogukonnale.

Kuulsuste  sport  on  ostusõltuvuse  peamine  põhjus.  Turundus  loob  nõudlust,  
kasutades  selleks  lojaalsust  kohalikele  iidolitele  (spordikuulsustele)

Kuulsuste  sport  vajab  rajatisi  (saal,  staadion  jne),  infrastruktuuri  (raudtee,  
maanteed...).  See  raiskab  kogukonna  ressursse  ja  loob
pikaajaline  (Shire)  võlg.  Need  rajatised  raiskavad  energiat  ja  loovad  a

ostusõltuvus  (atribuutika,  varustus,  rämps).  Sa  oled  ka  loll,  kes  maksab

palju  prügi.  Lõpetage  nende  rajatiste  ehitamine  ja  lammutage  olemasolevad.

palju  riiete  ja  jalanõude  eest!!!  Fännid  käituvad  nagu  zombid  (mõistuseta).

Spordikuulsused  on  ahne  meedia  looming,  mille  eesmärk  on  kasumit  suurendada

Need  üritused  pakuvad  meelelahutust,  alkoholi,  koolat,  muid  magusaid  jooke,

vägivallaga  (rünnak,  raev,  esemete  loopimine,  vandalism).  Nad  loovad  palju
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Inkasso  suleti,  puuris  MS  R6

käitumine  kasumi  suurendamiseks,  lõpuks  

visake  nende  loodud  kuulsus  maha

Krediidipakkuja  >  Kiskjalaenuandja  >  Laenuhai

korrumpeerunud  kuritegeliku  valitsuse  julgustamisel.

sport  asendatakse.  Vanemad,  kes  lubavad  oma  lastel  kuulsust  mängida

sport  ja  jumalateenistuse  spordikuulsused  on  vastutustundetud  halvad  vanemad.  The

Krediidi  andmine  (kaart,  laen,  hüpoteek)  kasumi  teenimiseks  on  "laenuhai"  

operatsiooni  jaoks  röövellik  laenamine.  Röövellik  laenamine  on

Röövellik  laenuandja  kasutab  sissenõudmiseks  kurjategijaid  (võlgade  sissenõudja).

kui  10%  teie  nädalapalgast.

nende  tunnustust  kasutades  emotsionaalset  ja  füüsilist  vägivalda.

Ühiskondlik  ümberkasvatamine  on  need  halvad  vanemad.

Petlik  pakend  (tarbijapettus)  MS  R3

Sport  on  vaba  aja  meelelahutus,  hobi,  mitte  töö.  Laisa  (tumma)  üliõpilase  ülikooli  stipendium  

(sport).  Ülikool,  sponsorid  ja  häbelik  meedia  loovad  laisa,  lolli  kasutu  spordikuulsuse.  See  

lõpeb.  Ülikool  suletakse,  sponsorlus  lõpeb,  räpane  meedia  suletakse,  spordikuulsus  saab

tume  pool.  Ebamoraalsus  (abielurikkumine,

Kasumikrediit  lõppeb!  Selle  pakkujad  on  suletud,  vastutusele  võetud,  

MS  R6.  Valitsus,  mis  lubab  või  julgustab

röövellik  laenamine  asendatakse,  vastutusele  võetakse,  MS  R6

Alastus,  pornograafia)  on  harjunud

madalapalgaline  töö.

tähelepanu  võita.  Ainete  kuritarvitamine  

(alkohool,  suitsetamine,  steroidid,  narkootikumid)  on

Hooldaja  eestkostja  kiidab  intressita  ja  sundtäitmatuid  laene.  Sina  ainult

maksta  tagasi  laenusumma  (ilma  tasudeta,  ilma  intressita).  Sa  ei  pea  maksma

kasutatakse  stressi  jaoks,  jätkake  esinemisi.  

Ahne  prügikas  meedia  kasutab  seda

Spordikuulsuste  kasutamine  rullmudelite,  iidolitena  on  vastuvõetamatu.  Spordikuulsused  on  

valejumalad,  nad  solvavad  1  Jumalat.  Pedagoogid,  kes  propageerivad  kuulsusi

tagasi,  kui  te  seda  teha  ei  saa.  Kui  saate,  siis  ärge  makske  rohkem  tagasi

Asendage  avalikkuse  osalusega  kogukonna  vaba  aja  tegevusi.
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müüvad  oma  kodubrändi  tootja  kaubamärgist  madalama  hinnaga.  See

silt.  Sama  toode  on  märgistatud  ka  jaemüüja  kodubrändina,  kuid

eesmärk  on  petta  tarbijaid,  uskudes,  et  nad  saavad  rohkem,  kui  nad  tegelikult  
saavad!  Tarbija  pettus!!!  MS  R3

Saa  vähem  >  maksa  rohkem!  Tootja  lisab  vähem  soola  ja/või  suhkrut.  
Sildistatud  toode  "Vähemdatud"  ja  maksab  rohkem!  Vähendatud  on  tarbijale  
edastamiseks  lisakulu  (midagi  välja  võetud,  vähendatud).  Seetõttu

on  petta  (petlik,  ebaaus,  ahne  trikk)  tarbija  mõtlema

vaja  on  kõrgemat  hinda.  Pole  tõsi,  lisatasu  pole.  Tootja
pane  vähem,  nii  et  hind  peaks  olema  madalam.  Tarbija  pettus!!!  MS  R3

Märge!  Keiserlikud  meetmed  on  aegunud.  Ka  pakendid  on  taaskasutatavad.

Imporditud  kaup,  mis  on  pakendatud  nii,  et  see  näeks  välja  nagu  kohalik  toode.  Tarbijate  pettus

et  kodubränd  on  soodsama  hinna  tõttu  soodne.  Kui  tegelikult,
kuna  tarbija  saab  vähem  toodet,  siis  ei  säästa  ja  mõnikord  maksab  tarbija  
tegelikkuses  rohkem.  Tarbija  pettus!!!

Kasumile  orienteeritud  majandus  võimaldab  ebamoraalset  kuritegelikku  "petlikku  
pakkimist  (tarbijapettus)".  Tarbijad  vajavad  kaitset  petlike,  ebaausate  ja  ahnete  
parasiitide  röövellike  kasumit  püüdvate  tootjate,  tootjate  ja  jaemüüjate  eest,  kes  
kasutavad  nn  petlikku  pakendit  (vähendatud  sisu)

MS  R3.  Kohalik  toode  pakendatud  välismaise  välimusega,  imporditud.  tarbija
-pettus  MS  R3.

tarbijaid  ära  kasutada .

MS  R3

Näiteid  petliku,  ebaaus  ja  ahne  süsteemi  toimimisest.

Pakendis  on  sageli  vähem  kui  täissisu  (ülesuuruses  pakend).
Pakend  on  mõeldud  mahutama  6  eset,  kuid  sisaldab  ainult  5.  See  pettus  on

Valmistatud  toode  on  0,440  kg  pakendis,  kasutades  nende  kaubamärki

pakendi  sisu  vähendatakse  0,415  kg-ni.  Seda  tehakse  nii,  et  jaemüüja  saaks  seda  teha

Valitsus  peab  standardima  pakendi  sisu  suuruse  (UCG  PS  1).
Standard  peab  kehtima  kaubanduslikule,  tööstuslikule  ja  isiklikule  pakendile.

Peab  tegema
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Toetage  PS  1  pakendistandardit
karistada  petliku  pakendi  eest!

1  T  >  2  T  >  5  T  >  10  T  >  20  T  >  50  T  >  100  T  >  200  T  >  500  T  >

1  l  >  2  l  >  5  l  >  10  l  >  20  l  >  50  l  >  100  l  >  200  l  >  500  l  >

Tahked,  vedelad  kaalud  peavad  hindade  võrdlemiseks  näitama  1  kg,  1  l  hinda  +  
tegelik  kaal  ja  hind.

1  Kl  >  2  Kl  >  5  Kl  >  10  Kl  >  20  Kl  >  50  Kl  >  100  Kl  >  200  Kl  >  500  Kl

Võimu  pärimine  lõpeb.  See  asendatakse  vabalt  mitme  kandidaadiga

Lõpeb.  Valitud  komitee  juhtimine  on  õiglane.
valitud  komitee.  Juhtimine  ühega  on  türannia  (pärilik,  poliitiline)  see

Jõukuse  pärimine  lõpeb.  See  kõik  läheb  valitsuse  tuludesse.  Eestkostja  annab  edasi  
teadmiste  järjepidevust,  traditsioone,  mälestusesemeid,

PS  1  (pakendistandard)  katab  tarbijate  vajadused:  ausalt  on  lihtne  võrrelda  tootekoguseid  
ja  pakendeid.  Tahked  kaalud  (g,  kg,  T),  vedelik

Kinnisvara  (pärimine)

kaalud  (ml,  l,  Kl)  pakendatud,  jaotatud  ja  müüdud  näidatud  kogustes

tahke  aine  [gramm  (g)  kilogramm  (kg)  tonn  (T)]

Isekas  ahnusest  juhitud  ühiskonnas  indiviidi  surma  korral  on  
tavaline  positsiooni,  võimu  ja

vedelik  [milliliiter  (ml)  liiter  (l)  kiloliiter  (Kl)]

laual.  Pakend  peab  olema  taaskasutatav.

1  g  >  2  g  >  5  g  >  10  g  >  20  g  >  50  g  >  100  g  >  200  g  >  500  g  >

rikkust.  Teenimata  teenimata  positsiooni,  võimu  ja  rikkuse  eliidi  
loomine.  Selline  käitumine  on  rikkuse  apartheidi  põhjus  ja  
tagajärg,  kuritegu,  MS  R6.

Märge!  Kinnisvara  omandamine  on  varasemate  võlgade  aktsepteerimine,  süü  vastutus!

1  kg  >  2  kg  >  5  kg  >  10  kg  >  20  kg  >  50  kg  >  100  kg  >  200  kg  >  500  kg

1  ml>  2  ml>  5  ml>  10  ml>  20  ml>  50  ml>  100  ml>  200  ml>  500  ml>

Positsiooni  pärimine  Lõpeb.  See  asendatakse  edutamisega  töökogemuse  +  
edasiõppimise  +  staažiga.

Tarbijate  juhendamine
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Lõpp  Petlik  pakend
Luua  UCG  PS  1  (pakendistandard)

Madalaima  kg,  l  hinnaga  toode  on  sooduspakkumine.
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riigireetmise  (kuriteo)  toimepanemine .  Valitsus  vahetatakse  välja  ja  esitatakse  kohtu  alla.

Näited  välisomandi  riigireetmise  toimimisest:

Üksuste  välisomanduse  tulemuseks  on  välismaised  juhtivad  
positsioonid.  Kohalikel  nende  ametikohtade  pidamise  keelamine.
Vähenevad  edutamisvõimalused,  suureneb  tööpuudus.  
Kohaliku  personali  tummine.  See  lõpeb!

Välisomand  muudab,  korrumpeerib,  hävitab  kohalikku:  kultuuri,  töökohti,  väärtusi,

Tootmise  välisomanduse  tulemuseks  on  nende  tarnete  import.  Pigem  osta  
kohalikku.  Võetakse  ka  kohalik  intellektuaalomand
avamerel!  Tootmise  välisomand  lõpeb!  MS  R7

Välisomand  toob  kaasa  kohaliku  rikkuse  siirdumise  välismaale.  Jättes  kohalikud  
vaesteks  ja  vaeseks.  Välismaised  isandad,  kellele  kuuluvad  kohalikud  taluteenijad.

Välisomane  meelelahutus  õõnestab  kohalikke  talente  ja

traditsioonid.  Välisomand  rüüstab  kohalikku:  Intellektuaalomand,  ressursid,  
oskusteave,  rikkus...  Välisomand  lõpeb.  Vabakaubandus  lõpeb.

Välisomand  lõppeb!  MS  R7

Frantsiiside  välisomand  hävitab  kohaliku  äri,  ainulaadsuse  
ja  mitmekesisuse.  Kohalike  traditsioonide  õõnestamine,  mis  
sunnib  kohalikku  kogukonda  peale  ebasobiva  võõra  kultuuri.  
Kohalike  reetmine.  Välismaa  frantsiis  lõppeb!

kodu  ostjad.  Suurendab-
Välisomand  ajab  maad,  kinnisvara  hindu  üles.

uskumused..  Hooldaja  eestkostja  annab  edasi  kogukonnavaimu  ja  vastutust.  
Eestkostja  annab  edasi  filosoofiat  1  Jumal  1  Usk  1  Kirik

nende  võimalused.  Kohalike  ajupesu  võõra  kultuuri  saamiseks
kloonid  kaotavad  oma  olemuse.  Meelelahutuse  välisomand  on

Nad  annavad  edasi  ka  oma  juhendi  "Seaduseandja  manifest"!

Muutes  need  taskukohaseks  1
ing  kodutu..  "Freehold"  (maa,  päris

Välisomand  (reetmine)  MS  R7

suurim  oht  kohalikule  kultuurile,  tavadele,  murretele  ja  traditsioonidele.  Kui  te  olete

pärandvara)  lõpeb.  See  konfiskeeritakse  ilma  hüvitiseta.

Välismaalaste  kontrolli,  ekspluateerimise,  omamise  ja  röövimise  lubamine  on  
riigireetmine!  Valitsus,  mis  võimaldab  välismaalastel  kohalike  elanike  eeliseid  (Rip-off)  ära  kasutada

MS  R7.  Välisomand  lõpeb  ilma  hüvitiseta.

Ameerika  kell  Ameerika  meelelahutus.  Kui  ei  ole,  siis  ära  vaata
Ameerika  meelelahutus.  Meelelahutuse  välisomand  lõpeb!
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Toiduainete  tootmine  on  mõeldud  ekspordiks,  jättes  kohalikele  eksporditagasi

Meedia  välisomand  on  varjatud  invasioon.  Välismeedia

oma  tegevust  sinna  viia.  Näide:  Austraalia  valitsus  regulaarselt
maksab  (100  miljonit)  välismaistele  rahvusvahelistele  autofirmadele.  Nad

mõjutab  kohalikke  elanikke  välismaalaste  kasuks.  Kohaliku  kultuuri  hävitamine,

saatnud  juhtide  preemiad  koju  ja  suurendada  nende  välisaktsionäride  arvu
dividendid”.  Märge!  Austraalia  ütles  lõpuks  välismaistele  autotootjatele  ei

Ilma  kompensatsioonita.

väljapressimine.  Autotootjad  (Ford,  General  Motors,  Toyota)  sulgesid  tehased

pärand,  traditsioonid,  korrumpeerivad  poliitikud,  valitsus.  valitsus

Seadusandlus,  välisomand,  kuritegu:  riigireetmine,  MS  R7.  varad,
ettevõtted,  tasuta  omandus,  IP,  Välismaalastele  juba  kuuluvad  ressursid  
konfiskeeritakse  ilma  hüvitiseta.

Asendage  välisomanduses  olevad  ettevõtted  CROniga  (Com-
munity  Run  Owned  mittetulunduslik)!

kaotavad  oma  suveräänsuse,  reedavad  kohaliku  elanikkonna,  riigireetmine,  MS  R7

Ressursside  välisomand  viib  välisomaniku  müümiseni

ja  Custodian  Guardian  ei  kasuta  nende  ettevõtete  transporti,

Toetage  CROni!  Hoiduge  rahvusvahelistest  ettevõtetest!

neid  ei  saa  usaldada.  Nulltolerants  rahvusvaheliste  ettevõtete  suhtes!!!

ressursse  odavalt  oma  päritolumaale,  mis  neile  kasu  toob.  Röövimine

Välisomand  viib  väljapressimiseni.  Rahvusvaheline  välisnõudlus

Asendage,  esitage  kohtu  alla  (Reetmine)  Valitsus,  valitsuse  töötajad,  et

kohalikele  ressurssidele,  nende  rikkusele.  Kohalike  ressursside  omandamine  
välismaalastele  on  riigireetmine,  MS  R7

valitsus  annab  neile  jaotusmaterjale,  maksuvabadust  ja  odavat  tööjõudu.  Valitsust  
ähvardatakse,  kui  see  välisomanikele  ei  kapituleeru

Välisomand  on  võimalik  korrumpeerunud  valitsuse  reetmise  tõttu.  Valitsus  ja  
valitsuse  töötajad,  kes  seda  reetmist  soodustavad,  tuleb  välja  vahetada  ja  nende  
eest  vastutusele  võtta  riigireetmise  eest:  MS  R7.

nõuda.  Nad  leiavad  valitsuse,  mis  vastab  nende  nõudmistele  ja

Toidu  tootmise  ja  turustamise  välisomand .  Tulemus:

kõrged  hinnad.  Ka  osa  kohalikke  toiduaineid  asendatakse  välismaise  toiduga.  Toidu  
tootmise  ja  jaotamise  välisomand  lõpeb!  MS  R7

Tühistage  välisomand :  varad,  ettevõtted,  tootmine,  esmane  tootmine,  ressursid,  
kinnisvara,  intellektuaalomand,  maa!
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"Tühista  välisomand"
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Lubage  ainult  importida,  mis  ei  konkureeri  ega  asenda  kohalikke  kaupu  ja  teenuseid.  
Julgustage  kohalikku  tootmist  ja  teenuseid,  et  vältida  importimist.

Frantsiisimine  hävitab  kohalikke  traditsioone,  kultuuri,  ainulaadsust,  mitmekesisust.

Provintsi  isemajandamine  on  parim  ellujäämistehnika.

Kaubanduskeskused  (shopaholic  paradiis)  on  suured  energiaraiskajad,  kes  
vajavad  rohkem  saastavaid  elektrijaamu.  Nad  tekitavad  ka  palju  prügi.

Enamik  frantsiise  on  "USA"  või  põhinevad  USA  turundussüsteemidel.  Nad  pakuvad  
sageli  ebatervislikke  tooteid:  rämpstoidukauplused,  USA  ja  nende  kultuuride  kloonid  
on  peamised  põhjused  "diabeedi"  naastude,  "rasvunud  naastude" ,  kõrge  vererõhu  
epideemia,  akne  tekkeks.  Frantsiisid  hävitavad  kohalikku  kööki.  sine,  mood..  
Kogukonnad,  valitsus,  mis  lubavad  välismaistel  frantsiisidel  tegutseda,  reedavad  
kohalikku  kööki,  pärandit,  traditsioone,  elanikkonda,  MS  R7.

Sulgege  kõik  frantsiisid!  Asendage  need  CROniga.

lubada  või  soodustada  välisomandit!  MS  R7  Välisomand  on  sissetung  ja  okupatsioon  
ilma  sõjalist  jõudu  kasutamata.  Kaitske  oma  kogukonda  selle  ohu  eest.

Frantsiisid  hävitavad  mitmekesisuse,  müües  disainerrõivaid.  Need  riided  on  
vormirõivad  (teksad..)  inimestele,  kes  reedavad  oma  kultuuri  ja  pärandit,  
mõtlematud,  primitiivsed,  lollid  kloonid.  Hoiduge  nendest  mannekeenidest!

Frantsiisid  on  kaubanduskeskuste  peamine  põhjus.  Frantsiisid  on  alapersonaliga  
ja  kasutavad  halvasti  koolitatud  tasustatud  (juuniorid,  juhuslikud)  töötajad.

Frantsiis  on  ahnus,  kasu  teeniv  kloonimise  turundussüsteem.  See  kasutab  
konkreetset  ärimudelit  kui  kloonid  ise.  See  on  mõeldud  mulle-diocre  väikesele  
kasumit  püüdvale  kapitalistile.  Levitada  vähki  nagu  (globaliseerumine)  üle  planeedi.  
Kliendid  kaotavad  oma  identiteedi.  Nad  näevad  välja  ja  söövad  samamoodi  New  
Yorgis  või  Berliinis.  Mõttetud  zombid.  See  lõpeb!

Frantsiis  (ärimudel:  kloonimine)  MS  R6
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kriminaalne  valitsus  (korrumpeerunud  kuritegelik  valitsus  eemaldatakse,  võetakse  

vastutusele).  Korrumpeerunud  kuritegelik  valitsus  kas  andis  maa  ära  (squat-ting)  või  

müüs  selle  kuritegelikele  ahnetele,  parasiitidele,  röövellikele,  kasusaajatele  (maa

Hooldajad  usuvad,  et  frantsiis  on  jumalavastane,  sest  see

Vabahoidmine!  Toetage  Shire'i  maaomandit!

spekulandid).  Maaspekulandid  on  parasiidid,  kes  vajavad  taastusravi:  MS  R6  End

Konfiskeerige  (ilma  hüvitiseta)  kõik  frantsiisid  ja  muutke  need  ümber

Investorid  kasutavad  tasuta  maad  spekuleerimiseks  (hasartmängud),  

lootes  tõsta  kinnisvarahindu  (kasumi  teenimine,

tulu,  kuid  seda  kasutatakse  maksudest  kõrvalehoidumiseks.  Tulemus

lagunev  inimasustus  (inimesed  kolivad  välja  prussakad,  närilised  liiguvad

kapitalikasum) ,  keelates  kogukonna  taskukohase  peavarju.

kohalik  CROn!  Karistage  Greedy  Frantsiisivõtja  puuri,  MS  R6

sisse).  Slumordid  kaotavad  vara  ilma  kompensatsioonita,  on  puuris,  MS  R6

Vabamaa  on  eraomandis  olev  maa.  Kogukonna  kasutusest  ilmajätmine

maa  kõigi  hüvanguks.  Freehold  (No  Trespass)  eitab  kogu  järve  kasutamist,

Toetage  kohalikku  ainulaadset  traditsioonilist  äri  (konverteeritud  CROniks).  Kaitsta

Frantsiisid  oma  libeda  turundusega  (kasutades  ära  inimese  nõrkust  ja

Investorid  kasutavad  ka  tasuta  maad  kuritegelikuks  maksudest  

kõrvalehoidumiseks  (negatiivne  võlakoormus),  MS  R6  See  lõpeb!

Mõned  investorid  püstitavad  õhukesi  hooneid

kergeusklikkus)  on  sõltuvuste  peamine  põhjus:  Shopaholic  ja  Gadget

teie  kogukondade  pärand:  frantsiisi,  globaliseerumise  ja  välisomandi  vastu

rannad  ja  jõgede  fassaad,  eitab  golfiväljakul  pikniku  pidamist..  'Wealth-Apartheid'.  See  

lõpeb!  MS  R6

rämps!  Frantsiisid  on  alapersonaliga,  kasutavad  halvasti  koolitatud  palgaliste  noorte,  

juhuslike  töötajate  alluvuses.  Klienditeenindus  on  halb  või  puudub  üldse.  Enamik  "sooduspakkumisi"

Ühiskonnalt  röövitud  vaba  omandiõigus...  MS  R6

ja  tasu  üle  hinnalise  üüri.  Inimesed  kes

Tasuta  maa  on  avalik  maa,  mille  korruptant  on  kogukonnalt  röövinud

ja  "Müük"  on  pettus!

õõnestab  1  Jumala  kavandit  kohaliku  ainulaadsuse  ja  mitmekesisuse  kohta.  Frantsiiside  

ülemaailmne  olemine  trotsib  1  Jumala  globaliseerumisvastasust.

ei  saa  maksta  kodutuks.  Investeering

kinnisvara  tegelikult  üürimiseks  ei  osteta
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Vabahoid  lõpeb!

1  Jumal  lõi  planeedi  Maa,  et  seda  saaksid  võrdselt  kasutada  ja  nautida
kõik  Inimesed.  Vabad  maad  ja  eraomandis  olevad  eluruumid  solvavad  
1  Jumalat.  Vabahoid  lõpeb!

varastatud  kaup.  Shire  ei  pea  üleandmisel  hüvitist  maksma

Seejärel  võtab  Shire  kontrolli  üle  (vara  jaoks  pole  pärandvara).

Kui  inimkond  ei  suuda  globaliseerumist  peatada,  siis  1

York,  USA  krediidikriis,  Londoni  City  Brexit.

Jumal  tegutseb.  Ära  vihasta  1  Jumal  võta  arvesse  1  Jumala  
hoiatus:  Maailma  Kaubanduskeskuse  purustamine  uues

Kinnisvarainvesteeringud  nii  maa  kui  ka  hoonete  üle  võetakse  ilma

Globaliseerumine  on  osa  kurjuse  ahelast.  Globaliseerumine  on  kaaperdatud

(Ahne  kakskümmend,  peamine  saaste  põhjustaja),  G  8  (Ahne  kaheksa,  rikkuse  
apartheid),  IMF  (Rahvusvaheline  Valuutafond,  globaalne  laenuhai),  WEF

ahned  kasusaajad,  kes  kasutavad  neid  oma  püramiidi  müügiturunduseks  (tasuta

kompensatsioon  Shire'i  poolt .  Investorit  süüdistatakse  kuriteos

(Maailma  Majandusfoorum,  Ahnuse  publitsist),  WTO  (World  Trade  Organi

Ühenduse  MS  R6  kinnisvarainvesteering  lõpeb!

kaubandus) ,  et  hoida  kasumi  kasvu  kuni  riigid  ja  ressursid  otsa  saavad.
Vabakaubandus  on  globaliseerumine,  mida  juhivad  rahvusvahelised  ettevõtted,  
kes  ekspluateerivad  tööjõudu,  mustad  kirjad  ja  õõnestavad  valitsust.  Rahvusvaheline
ettevõtted  õõnestavad  riigi  suveräänsust.  Viib  korruptsioonini,

1  Jumal  tegi  väga  selgeks,  et  
globaliseerumine  ei  ole  osa  inimkonna  
eesmärgist.  1  Jumal  usub  7  hõimu,  mis  
arenevad  iseseisvalt  ja  eraldi  (kaart).  1  
Jumal  tahab,  et  inimkond  peataks  

globaliseerumise !

Kogu  maa  kuulub  Shire'ile  (kohalik  omavalitsus).  Vabavaldusmaa

pealkiri.  Omanik  võib  majas  viibida,  kuni  ta  soovib  kolida  või  surra.

ärakasutamine!  Demonteerige  Rahvusvahelised  ettevõtted  konfiskeerivad  varad  
ilma  hüvitiseta  ja  muutuvad  kohalikuks  CRO-ks.

Ahned  kasusaajad  on  asutanud  propagandaorganisatsioone:  G  20

1  Faith  Scroll  4  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.
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1  Jumala  kujundus:  7  provintsi!

Peab  tegema  

Kõik  ülemaailmsed  organisatsioonid:  

spordi-,  poliitika-,  sõjaväe-,  kaubandus-  
ja  meelelahutusorganisatsioonid  on  suletud.

Madalamad  kulud  saavutatakse  allaealiste  laste  töölevõtmisega  

ebatervislikes  ja  ohtlikes  tööpiirkondades.  Nad  on  alatasustatud  ja  

alatoidetult  töötavad  pikki  tunde  ilma  pausideta,  ilma  puhkuseõigusteta  ja  

ilma  tervisetoetusteta.  Jäädes  ilma  lapsepõlvekogemustest,  mängimisest  

ja  haridusest.  Samal  ajal  kui  ahned  kasusaajad  naeravad  kuni  pangani,  

kiites  oma  iidolit  "globaliseerumine".  See  kurjus  lõpeb!  MS  R6

Inimeste  rände  peatused  (teistesse  

provintsidesse  kolimist  ei  toimu).  

Puhkusereise  teistesse  provintsidesse  ei  toimu.

Kui  lapsed  ei  ole  kättesaadavad,  kasutatakse  teise  klassi  kuuluvaid  
naisi.  Naistel  koheldakse  sageli  halvemini.  Lastega  samades  ebainimlikes  

tingimustes  töötades  peavad  paljud  naised  pakkuma  ka  seksuaalseid  

teeneid  (vägistamisi).

rikkuse  apartheidi  põhjus).  Need  organisatsioonid  pesevad  avalikkuse  ajusid,  et  ahnus  

on  hea,  kasum  on  hea  ja  globaliseerumine  on  vastus  kõigile  meie  probleemidele.  Reaalsus  

on  see,  et  globaliseerumist  kasutatakse  kulude  vähendamiseks.

Pole  globaalset  kultuuri.  Globaalsed  organisatsioonid,  CN  (Commonwealth  Nations),  FIFA  

(jalgpall),  G20,  G8,  G7  (saastajad),  IMF  (laenhaid),  ROK  (olümpiapildid),  NATO  

(sõjakurjategijate  palgasõdurid),  OPEC  (saastajad),  ÜRO  ( ÜRO  viletsuse,  kannatuste,  

hävingu,  surma  tooja)..  on  Anti  1  Jumal .  Nad  kõik  on  suletud.

Paljusid  isaseid  kasutatakse  ka  ära,  kuid  mitte  nii  halvasti  kui  lapsi  ja  
emaseid.  See  kurjus  lõpeb!  MS  R6

Aafrika,  Amazonia,  Ameerika,  

Euroopa,  Mongoolia,  Okeaania,  
Pärsintia.  Kõik  rahvusvahelised  

veed  lõppevad.  Need  on  jagatud  7  
provintsi  vahel.

Rahvaste  Ühenduse  (CN)  asutasid  Inglise  piraadid

Liikudes  madalama  kulustruktuuriga  riikidesse.  Inimeste  vallandamine  ühes  piirkonnas  ja  

orjatöö  kasutamine  teises  piirkonnas.  See  lõpeb.  Vastutavad  valitsused,  organisatsioonid,  

isikud!
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FIFA  on  korrumpeerunud  kuulsuste  spordi  meelelahutusorganisatsioon.

NATO  on  Euroopa  palgasõdurite  armee,  mis  teenib  USA  
ülemaailmset  kiusamist  ja  ärakasutamist.  NATO  tapab  tsiviilelanikke,  
hävitab  infrastruktuuri,  kodusid.  See  lahustatakse,  selle  
sõjakurjategijad,  mässulised  pannakse  puuri:  MS  R7  NATO  
oma  massihävitusrelvadega:  A  (aatomi),  B  (bakterioloogiline),  C  
(keemiline)  on  peamine  oht  inimeste  ellujäämisele.

Raiskab  kogukonna  ressursse.  Suletakse,  antakse  kohtu  alla:  MS  R6  
FIFA  mängupaigad  lammutatakse,  maad  kasutavad  kogukonnad  
kasulikumalt.  Pro  Sport  lõpeb!  Sport  pole  töö,  vaid  tasustamata  hobi.

ÜRO  teenib  oma  huvide  riike,  millel  on  vetoõigus.  Need  riigid  on  
suurimad  relvakaupmehed,  kes  eitavad  inimkonna  rahu.  ÜRO  on  
inimkonda  läbi  kukkunud.  See  ei  ole  peatunud:  lastetööpornograafia ,  
sõdurid,  genotsiidi  tapatalgud:  poliitilised,  rassilised,  
usulised  jne.

ROK  korraldab  tsirkust  (olümpiat),  pannes  riigid  raiskama  miljardeid  
lõvid  veidratele  meelelahutustele.  Meelelahutajad  püüdlevad  

elitaarsuse  poole,  kasutades  seaduslikke  ja  ebaseaduslikke  
toidulisandeid,  muutudes  ebaloomulikeks  esinemisfriikideks.  
Olümpiamängud  ajendavad  ahnust,  raiskades  nappe  ressursse,  mida  on  
vaja  vaesuse  kaotamiseks.  Lisatud  on  õudus-kõrvalshow  paraolümpia  siin  pilkatakse  puuetega  inimestega.

rüüstama,  levitama  orjust,  orjatööd.  Tänapäeval  (CN)  on  nukurežiimid  
(valitsused) ,  mis  aitavad  nende  riiki  rüüstata  Inglise  päriliku  türanti  
hüvanguks.  CN  lahustatakse  ja  rahvad  vabastatakse.

Sõltuvused  alkohol,  narkootikumid,  hasartmängud,  ülesöömine,  ostlemine,  
suitsetamine  Geneetiline  muundamine  loomad,  mikroorganismid,  taimed,  
inimesed  Kodutus  laenuhaid,  slummorid,  rikkuse  apartheid  
Kalandusnälg ,  ülekarjatamine,  toidujäätmed,  toksiinide  mürk  maa  Saaste  
atmosfäär ,  õhk,  pinnas,  ruum ,  vesi  pornograafia  
täiskasvanud,  loomad,  laps,  homoseksuaal,  segasugupoolne  vaesuskrediit ,  
diskrimineerimine,  töötud,  jõukuse  apartheid

Sule  +  MS  R6  ROKi  toimumiskohad  lammutatakse,  maad  kasutatakse  
kogukonnale  kasulikumalt.  Kogu  rahastamine  sportlaste  lõpuni.  Iga  ROK-
i  endine  ja  praegune  liige  saab  MS  R6  OPEC  naftakartelli,  mis  hoiab  

inimkonda  lunaraha!

Õli  põlemine  lõpeb!  Õli  muutmine  plastotsteks!
Kartell  saab  laiali,  selle  liikmed  saavad:  MS  R6 .
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Globaliseerumine  vihastab  1  Jumal!
Ära  vihasta  1  Jumal !

1  Faith  Scroll  4  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  peab  see  olema  18.01.1.1.  NAtm.38

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

Kaubanduskeskus,  Mall ...  kapitalistlik  jaemüügisüsteem

Dubleerimine  toob  kaasa  põrandapinna  raiskamise.  Rohkem  põrandapinda  vajab  
rohkem  sisustust.  Kasutab  rohkem  energiat,  tekitades  vajaduse  rohkem  saastavate  
elektrijaamade  järele.  Kõik  see  tekitab  rohkem  prügi,  reostust  ja  kulusid.

Kasumit  teeniv  kartell,  kapitalikasum,  monopol,  ülehind,  maandamine  
Orjus  laps,  võlg,  täiskasvanu,  prostitutsioon,  alatasustatud  töö  
Kastmisjanu ,  magevee  saastamine,  magevee  raiskamine  Pärilik  
türannia,  poliitiline,  krediit,  kasum,  rikkus  Ühekordselt  
kasutatavad  jäätmed,  rämpsu  tootmine,  üle  tootmine,  pakendamine  Rikkus  
Apartheidi  kinnisvara,  õigluses,  maksude  vältimine,  maksuparadiis  ÜRO  
on  laiali  saadetud!  Inimkond  võtab  omaks  "seaduseandja  manifesti"

Dubleerimine  lõpeb!

ahnus,  kasum,  raiskamine  ja  saastatus.

Kaubanduskeskus  Mall  on  osa  kapitalistlikust  ahnuse,  kasumi,  raiskamise  ja  
saaste  jaeturundussüsteemist.  Kaubanduskeskus,  kaubanduskeskus  soodustavad  
vanuse  dubleerimist.  Dubleerimise  eesmärk  on  suurendada  konkurentsi,  alandada  
hindu,  pakkuda  paremat  teenindust.  See  on  fantaasia  ja  kapitalistlik  vale!!!...

3  Supermarketid,  mis  müüvad  peaaegu  samu  tooteid  sama  hinnaga.  99%  
hindadest  on  identsed,  muutes  konkurentsi  fantaasiaks.  Dubleerimine  on  kallis,  
muutes  madalamad  hinnad  müüdiks.  Kulude  kärpimine  halvasti  koolitatud  
alatasustatud  personali  (juuniorid,  juhuslikud)  töötajad  toovad  kaasa  kehva  või  
olematu  „klienditeeninduse”.

Pidage  meeles  Paabeli  torni,  pidage  meeles  kaksiktorne  (WTC)  New  York!
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CROn  Retail  mudel  ühendab  kõik  jaemüügivajadused  kommunaalklastri  elamiseks  ühes  

jaemüügikompleksis.  CROn  Retail  asendab  ilma  dubleerimiseta  kogu  frantsiisi:  toit,  riie,  valik...  

CROn  Retail  asendab  kiirtoidukloonid  tervisliku  joogibatooniga.  Bazaar  tegeleb  kodus  

valmistatud  toodete  ja  armastatud  esemete  jaemüügiga.

Kaitske  oma  kogukonda!  Sulgege  kõik  frantsiisid!

Hooldaja  eestkostja  tugi,  CRBC!  Nad  reklaamivad  seda,  ostavad  seal,  nad  on  vabatahtlikud  

ja  saavad  allahindlust.  CRBC  on  osa  Custodian  Guardiani  sotsiaalsest  elust.  Koht,  kus  kohtuda,  

näha  olla,...

Maksudest  kõrvalehoidmine  Maksudest  kõrvalehoidumine  on  kuritegu:  MS  R6

CRBC  on  4-tasandiline  (maapealne  tase,  tase  1,  tase  2,  tase  3,  päikesepaneeli  katus)  hoone.  

Maapinnal  on  laoruum,  kaubad  sisse  ja  välja  jaemüügiks,  Bazaar.

Maksud  on  vajalikud  selleks,  et  valitsus  saaks  täita  oma  kohustusi  ja  ootusi  oma  rahva  ees.  

Inimestel,  kes  väldivad  maksude  maksmist,  ei  ole  õigust  kasutada:  Avalikke  (haridus,  tervishoid,  

pargid,  pension,  teed,  transport  jne)  teenuseid.

Maksudest  kõrvalehoidumine  on  kuritegu,  MS  R6.

Maksude  minimeerimine  on  maksude  vältimine!  Usaldusfondid  on  maksudest  kõrvalehoidumine!  Maksud

Tase  1:  CROni  jaemüügipiirkond,  sealhulgas  joogibaar.

Kaubanduskeskused  soodustavad  öist  elustiili.

Tase  2:  Bazaar,  kõik  omatehtud,  armastatud.

Ostlemine,  kui  on  pime.  See  on  ebatervislik,  mistõttu  „Shire”  

kehtestab  „öise  liikumiskeelu”.  Kaubanduskeskuste  ehitamine,  

ülalpidamine  on  kallis,  kulub  palju  energiat,  raiskav  dubleerimine  tekitab  

palju  prügi.

Kaubanduskeskused,  nagu  me  neid  tunneme,  saavad  otsa!

Tase  3:  kontori  ja  töötajate  puhkeala.

Frantsiisid  on  kaubanduskeskuste  peamine  põhjus.

CRBC  asub  SmeC  (Shire'i  meditsiinihariduse  kompleksi)  kõrval .  Mõlemad  on  ümbritsetud  

kommunaalklasterelamute  ja  Shire  Work  kabelitega.  Kõik  on  osa  Shire  Oasisest!

Asendage  kaubanduskeskused  ja  kaubanduskeskused  järgmistega:  

CROn  Retail  Bazaar  Complexes  (CRBC).  Nõudke  CRBC-d!

Frantsiisidel  on  vähe  töötajaid,  kasutatakse  halvasti  koolitatud  

alatasustatud  töötajaid  (juuniorid,  juhuslikud) .  Frantsiisimine  hävitab  

kohalikke  traditsioone,  kööki,  kultuuri,  ainulaadsust  ja  mitmekesisust.

On  parem  viis:  CROn  Retail  Bazaar  Complex  (CRBC).  Asendage  kaubanduskeskus,  

kaubanduskeskus  CRBC-ga.
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Peab  

tegema  Maksude  vältimise  otsad!  Süüdi  on  vara  eemaldatud,  puuri  pandud,  MS  R6 !

Maksuvarjualad  lõppevad!  Süüdlased  maksavad  tagasi  maksud,  karistushüvitis,  
kulud  lähevad  vangi  MS  R6 !
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Korrumpeerunud  edutamine:  laiemat  perekonda  või  sõpru  reklaamitakse...
Pärilik:  vanemad  annavad  positsiooni  lastele  edasi...

Maksuvarjupaik:  Alaska,  Andorra,  Bahama,  Belize,  Bermuda,  Kaiman,  Londoni  
linn,  Curacao,  Küpros,  Delaware,  Dubai,  Florida,  Jersey,  Guernsey,  Hongkong,  
Iirimaa,  Mani  saar,  Liechtenstein,  Luksemburg,  Monaco,  Nevada,  Panama,  
San  Marino,  Singapur,  Seišellid,  Lõuna-Dakota,  Šveits,  Texas,  Turks  ja  Caicos,  
Vanuatu,  Vatikan,  Neitsisaared,  Wyoming.

Väljateenimata  ametikoht:  pärilik,  korruptiivne  edutamine  või  kuritegelik  
tegevus  eraldi  või  koos.

Väljateenimata  midagi,  mis  ei  ole  saadud  teenitud  töö  või  teenistuse  kaudu.  

Väljateenimata  võib  olla  positsioon,  võim  
või  rikkus  eraldi  või  kombinatsioonina.  
Väljateenimata  positsioon,  võim

MS  R6  valitsus,  mis  lubab  maksudest  kõrvalehoidmist,  

asetatakse  ümber,  tasutakse:  

MS  R6  maksupiraatlus!  Maksuvarjupaiga  riigid  julgustavad  välismaalasi  oma  
koduriike  rüüstama  ja  oma  pankadesse  hoiule  andma.  Maksuvarjupaiga  riigid  
suletakse.  Nende  pangad  (laenuhaid),  valitsus:  MS  R6  A  Maksuvarju  Valitsus  
peab  ka  hüvitama  (tagasimaksud,  karistushüvitis,  kulud)  rüüstatud  riikidele.

Kriminaalne  edutamine:  ülendatud  kiusamise,  ähvarduste,  vägivalla  tõttu.  
Väljateenimata  ametikoht  tühistatakse,  lõpeb.  Promootorid  saavad  MS  R6

või  rikkus,  mis  on  osa  'kurjuse  ahela'  ebamoraalsest  kultuurist .  Teenimata  on  
teenimatu,  antisotsiaalne,  ei  ole  õigustatud,  kogukonnad  ei  salli.

mahaarvatavad  annetused  on  maksudest  kõrvalehoidumine!  Investorid  

kasutavad  ka  tasuta  maad  kuritegelikuks  maksudest  kõrvalehoidumiseks  

(negatiivne  gearing).  Maksudest  kõrvalehoidumine  on  kogukonnalt  varastamine!
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Pärilik:  Kinnisvara...

Tööhüvitised:  kõrgemate  palgaastmete  puhul  (soodustused,  erisoodustused):  kindlustus  
(tervis,  hambaravi,  elu,  pension),  õppimine,  reisimine,...

Taust:  Pärilikud  türanniad  kasutasid  Kuningriigi  rikkuste  jagamiseks  klassisüsteemi.  
Industrialiseerimine  lõi  2  uut  klassi:  eraomandi  (parasiidid,  röövloomad,  kasusaajad),  
kes  toetuvad  krediidile,  ning  õigusteta  ja  kaitseta  töötajad  (orjatöö).

Pärilikud  türannid  sõlmisid  kiiresti  tehingu  Ettevõtjate  ja  Töösturitega  (parasiidid,  
röövloomad,  kasusaajad).  Kuninglik  ja  Royalist  saaksid  siseteavet,  tagasilööke  ja  
sooduspakkumisi  (saavad  siiani).

Elitaarsed  hüved:  lennureisid,  ihukaitsjad,  boonused,  lastehoid,  seminarid,  eskortid,  
klubide  liikmelisus,  allahindluskrediit,  sporditreener,  varjupaik,  kindlustus  (tervis,  
hambaravi,  elu,  sissetulek,  pensionile  jäämine),  limusiin  ja  juht,  kasum  jagamine,  
puhkus,..

Eraomandis  kapitalistil  pole  piiranguid,  kui  palju  nad  saavad

Väljateenimata  võim:  pärilik,  korruptsioon  või  muu  kuritegelik  tegevus  
eraldi  või  kombinatsioonina.

Kuriteo:  väljapressimine,  pettus,  identiteedivargus,  vargus, ..
Kogu  teenimata  varandus  konfiskeeritakse,  lõpeb.  Korraldajad  saavad  MS  R6  

Märkus!  Eespool  nimetatud  tööhüvitised  ja  elitaarsed  hüved  ei  ole  tööga  seotud  ja  

tööandjad  ei  maksa  neid.  Töötajatel,  kes  saavad  mõnda  või  kõiki  ülaltoodud  hüvitisi,  
tühistatakse.

Pärilik:  monarhia,  autoriõigus,  poliitiline  türann,  dünastia,...
Korruptsioon:  huvigrupid  panevad  võimule  nuku...

Pärilik  positsiooni,  võimu,  rikkuse  üleandmine  tähendab  ka  'süü',  võla  ülekandmist.  
Eelkäijad,  vanemad  annavad  oma  kurjuse,  kuriteod  ja  süüd  järgmisele  põlvkonnale.  
Praegune  põlvkond  vastutab  eelmise  põlvkonna  eest.  Hooldaja  eestkostja  on  vastu  
positsiooni,  võimu,  rikkuse  pärilikule  üleandmisele.  CG  tugi,  mis  vastutab  päriliku  süü  
ülekandmise  eest.

Kurjategija:  kurjategijad,  sissetungijad,  okupandid  panid  võimule  nuku...

Ametiühing  (tööjõud,  tööjõud,  kaubandus)  esindab  elitaarseid  ahneid  töötajaid.

Teenimata  Jõud  loovutatakse,  lõpeb.  Korraldajad  saavad  MS  R7  teenimata  

rikkuse:  pärilikkust,  sissetulekut,  töötoetust,  elitaarseid  hüvesid  või  kriminaalset  
tegevust  eraldi  või  kombinatsioonina.

Sissetulek:  saadud,  kuid  teenimata  tulu:  kapitalikasum,  dividendid,  intressid,  üür,  
võidud, ..
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Töötajate  võrdõiguslikkuse  loomiseks  loodi  ametiühingud.  Ametiühingud  kasutavad  
palgaläbirääkimistel  kuritegelikku  käitumist  (väljapressimine,  hirmutamine,  sabotaaž,  
vägivald  jne) .  Neid  juhivad  elitaarsed  ülikooliharidusega  tehnokraadid,  kes  võltsivad  
sotsiaalset  õiglust,  kellel  puudub  töökogemus,  kapitalistliku  süsteemi  liikmed.  Nad  
röövivad  liikmete  raha  ja  kuritarvitavad  liikmete  lojaalsust  oma  poliitiliste  ambitsioonide  
nimel.  Need  võltsingud  on  põhjus,  miks  ametiühingujuhtide  juhitud  töölisliikumised  
on  äriliikumiste  keskpärased  koopiad.

võis  töölisi  ja  teisi  talupoegi  ära  kasutada.  Royalist  kehtestaks  seadused,  mis  kaitseksid  
ahnust,  ekspluateerimist,  eraomandit  ja  rõhumist,  kriminaliseeriksid  töötajad.  
Ebaõiglusest  sai  "õigusriik".

"R"  juhib  "D-mC"  (7-liikmeline  otsustuskomitee)
Selle  töötajatele  kuuluv  "O"  maksis  wmw-le  ja  tasustamata  vabatahtlikele  
"n"  mitte  kasumi  eesmärgil  (kliente,  kliente  ei  kasutata  ära)

Töötajad  ja  rahulolematud  poliitikud  asendasid  mõned  pärilikud  türanniad  poliitiliste  
türanniatega.  Royalistid  koos  tehnokraatidega.  Eraomand  riigi  omandis.  
Ettevõtlusmonopoli  (era-,  riigi)  tulemusena  tekkisid  töötajate  monopolid  
(ametiühingud).  Poliitiline  türannia,  äritöötajate  mo-nopolid  lõpeb!

"C"  kogukond  on  "Shire"

Pärilikest  türannidest,  rojalistidest  ja  eraomandist  sai  kõige  
kurjem  valitsemisvorm,  majanduslik  rakendus.  
Ebamoraalne,  ebaõiglane,  anti  1  Jumal!  Pärilik  türannia,  
kapitalismi  lõpp!

Tuleb  teha  

Eraomand,  riigiomand  kaotatakse  ja  asendatakse  'CROn'iga.  Ametiühingud  on  
registreeritud.  Valitsus  aasta  määrab  palgad  ja  tingimused  (wmw).

Riigi  omanduses  olev  üksus  muudetakse  tegutsema  „CRonina”.  Eraomandis  olev  
üksus  konfiskeeritakse  ilma  hüvitiseta  ja  muudetakse  CRon-iks.  CROni  osaks  
olemine  on  osa  kogukonnast.

Majandusjuhtimise  jaoks  määrab  palgad  ja  tingimused  (wmw)  igal  aastal  liidumaa  
valitsus.  Parimaks  majandusjuhtimiseks  on  igaühe  a

See  lõpeb!
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Edetabeli  tagaajamise  tulemuseks  on  suurem  ülikoolilinnak,  
rohkem  ülikoolilinnakuid,  ülikoolilinnakud  kaugemates  
kohtades.  Ülikoolilinnaku  hooned  on  suured,  kus  on  palju  
tühje  ruume.  Kasutud  edevus  suured  haljastatud  pargid  ja  aiad.  See  lõpeb!

Edetabel  tagaajamise  tulemused  pakkudes  rikkalikku  
endist  mõtlikku  meelelahutust  (Elitistlik  kuulsuste  sport,  
teater).  Meelelahutajad  saavad  stipendiume.  Nad  
kvalifitseeruvad  pigem  lihaste  või  meelelahutusliku  väärtuse,  
mitte  aju  kasutamise  tõttu.

Ülikoolid  on  üleolevad  korrumpeerunud  elitaarsed.  Neid  
kasutatakse  otseteena  jõukuse  ja  võimu  juurde.  Korrumpeerunud  
vanade  poiste  võrgustik.  Kogukonna  ressursside  raiskamine  
ja  õpilaste  aja  raiskamine!  Töökogemuseta  üliõpilased  on  
ülemakstud  ja  alakvalifikatsiooniga.

Järjekorras  tagaajamise  tulemuseks  on  kasutute  kraadide  loomine.  Kursuste  pikkuse  
pikendamine.  Kasutu  lõputöö  kirjutamise  julgustamine.  Väärtusetute  (mitte)auväärsete  
kraadide  jagamine .

Ülikoolid  jätavad  edetabelite  jahtimiseks  tähelepanuta  teadlaste  hariduse.  Millest  saavad  
kasu  Administraatorid,  Professorid,..  Kellele  on  ülemakstud  töötatud.

palgaline  (wmw).  Ametiühinguid  pole  enam  vaja.  Need  on  registrist  kustutatud.  Parasiitide  
ametiühingute  korraldajad  saavad  nüüd  tööd  teha.

Pool  aastat  ei  saa  õpilased  õppida  
(administraatoritel,  professoritel  on  vaba  

aeg).  Hooldusaja  kahekordistamine.  
Tulemuseks  on  see,  et  teadlased  raiskavad  
oma  elu  ja  kogukond  ilma  tootlikkusest.  
Pooleaastane  puhkus  viib  

igavuseni.  See  igavus  viib  ebamoraalsuseni  (alkohol,  meelt  muutvate  ainete  
kuritarvitamine,  seksiorgiad  jne)  ja  kuritegevuseni  (vägistamine,  rünnak,  kiusamine,  
vandalism...).  Ülikoolid  on  kõige  levinumad  kohad

Administraatorid,  professorid,  õpetajad,  ärge  osalege  ülikoolilinnakus  rohkem  kui  150  
päeva  aastas,  mitte  rohkem  kui  4  päeva  nädalas,  mitte  rohkem  kui  3,5  tundi  päevas.  
Muutes  nad  mis  tahes  kogukonna  kõige  laisemateks  ülemakstud  töötajateks .

Järjekorras  tagaajamise  tulemuseks  on  kasutute  kraadide  loomine.  Kursuste  pikkuse  
pikendamine.  Kasutu  lõputöö  kirjutamise  julgustamine.  Väärtusetute  (mitte)auväärsete  
kraadide  jagamine .

Ülikool  (kolledž)  korrumpeerunud  elitaarne  raiskav  haridus.
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Bakalaureusekraad  koosneb  sageli  24  ainemoodulist  ja  valmib  ideaaljuhul  
3  aastaga.  Siiski  teemad

kogemus>  edasiõppimine>  edutamine  staaži  järgi>  töökogemus>

1  aasta.  Tudengielu  raiskamine.  Julgustades  neid  jõude  olema.

edasiõppimine>  edutamine  staaži  järgi,...

24  ainemoodulist  8  on  hädavajalikud.  Ülejäänud  ei  ole.  Enamik  aineid

UCG1  haridus  toetab  õppemeetodit  "Õpi  ja  õpeta"  ja  "Tasuta  avalikku  
haridust".  Pakutakse  tervishoiu-,  hariduskompleksides,  Shire'i  (SmeC)  

ja  provintsi  hariduses
(PHeC,  PDEc,  CE).  Sünnist  kuni  tuhastamiseni.  Õppige  ja

PDEc  "provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus"

Õpetage,  kõigepealt  õppige  (mõistke,  mõistke),  seejärel  õpetage

on  aegunud,  kui  neid  aastaid  hiljem  rakendatakse.  Tulemuseks  ümberõpe.  Universumi  
administraatorid  on:  tudeng,  elu,  aja,  rikkuse  raiskajad,

CE  "Kogukonna  hädaabiteenistus".

Ülikoolilinnakud  on  taaskasutatud  provintsi,  Shire'i  tasuta  hariduse  jaoks,
Töökabelid,...  Vanitypargid,  aiad  on  taaskasutatud  turuaedadena,

võtke  neid  vastutusele,  MS  R7.  Sule  University's  lammutada  need  ja

et  teda  ära  kasutataks  ja/või  vägistatakse.  Suurim

(muud,  mida  õppisite).  Seejärel  andke  saadud  teadmisi  edasi
teadmiste  järjepidevuse  kaudu  järgmistele  põlvkondadele.

õigusrikkujad  on  ära  hellitatud  Rikkad  järglased  
(ülbed,  labased,  laisad,  ebameeldivad),  kes  tavaliselt  saavad

ümber  ehitada  Shire'i  töökabeliks !!

sellega  ära.  Kaetakse  ülikooli  meelelahutajate,  
administraatorite  ja  professorite  kuritegusid

Ülikoolid  ja  elitaarne  otsetee  tipppositsioonidele.  Lõpeb!  Hooldaja

Haridus  on  lastevanemate,  pedagoogide  ja  meedikute  koostöö.  See  hõlmab  tasuta  

haridust,  tasuta  tervist  ja  praktikat.  Pole  ülikoole!!!

eestkostja  õpipoisi  karjääritee  asendab  seda.  Õpipoisiõpe>  töö

üles.  Pane  ülikool  kinni,  esita  süüdistus!

pole  saadaval  või  tühistatud.  Õpingute  pikendamine  ½  võrra  või  võrra

SmeC  "Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks"
PHEC  "provintsi  haigla  hariduskompleks"
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Heategevusorganisatsioonid,  millel  on  maksusoodustusega  annetuse  staatus,  on  võlts!  Need  on  maksud

kasutada  krediitkaarte  ja  panna  end  võlgu.  Saades  krediidiorjadeks!

need!  Sulgege  heategevus,  konfiskeerige  varad.  Asendage,  esitage  valitsus,  MS  R6

Algatajad,  liikmed,  toetajad

Heategevusorganisatsioonid,  mis  julgustavad  krediitkaarte  annetama.

"Kurjuse  ahela"  järgijad.
Vastutavad.  MS  R6

(identiteedi  väärkasutus).  Kavas  on  vandalism,  MS  R7  ja  impulss

1  Jumal  paneb  nad  vastutama.

Need  heategevusorganisatsioonid  on  halvad,  kuna  nad  toetavad  laenuhaid.

vandalism,  MS  R3.  Igasugune  vandalism  on  kogukonna-  ja  sotsiaalse  käitumise  vastane.  
Vandalism  on  kogukondlik  oht.  Kohaldatakse  vastutust  ja  hüvitist.

Füüsiline  vandalism  on  isiklike  asjade,  kodu,  kogukonna,
Provints,  kosmos.  Isiklike  esemete  hulka  kuuluvad:  suhtlejad,  silmakaitse

Inimeste  võlgu  panemine  on  amoraalne,  kuri,  

heategevusorganisatsiooni  jaoks  vastuvõetamatu.  Sulgege  need  

heategevusorganisatsioonid,  ärge  tehke  neile  midagi!  Sulgege  krediitkaardi  pakkujad.

viljapuuaiad  ja  pühapaigad.  Ülikooli  administraatorid,  pedagoogid  on  haridusest  keelatud,  
nad  on  vastutusele  võetud,  MS  R...

Nii  peaks  ka  inimkond!

1000  aastat  kurjust  on  lõppemas.

Asendage,  esitage  kohtu  alla  valitsus,  MS  R6

Heategevus  (võlts)

Universe  Custodian  Guardians  on  maksudest  mahaarvatavate  annetuste  ja  krediidi  vastu
kaardid.  Nad  usuvad,  et  annetate,  sest  hoolite,  soovite  jagada,  olla  toetav.  Mitte  
sellepärast,  et  oleksite  isekas  maksudest  kõrvalehoidja.  Üksikisikud  ei  peaks

Mahaarvatav  annetused  on  maksudest  kõrvalehoidumine!  Maksudest  kõrvalehoidumine  

on  ühenduselt  varastamine!  Maksudest  kõrvalehoidumine  on  kuritegu:  MS  R6

korrumpeerunud  valitsuse  poolt  heaks  kiidetud  vältimisskeemid.  Ärge  annetage

Vandalism  võib  olla  füüsiline  (hävitav),  emotsionaalne  (haigutav)  või  privaatne

Ebaõnnestumine  3  Vandalism
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Tasuta  haridus  1  Jumala  antud  privileeg !!!

1  Jumal  vaatab  ja  teeb  märkmeid !!!
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Emotsionaalne  vandalism  (EV)  on  haiget  tekitav,  reetmine,  petmine..  Haavatu  kasutamine

Kogukonna  vandalism  hõlmab  süütamist,  hävitamist  tsiviilrahutuste  abil,  grafiti,  reostust,  

sabotaaži.  Provintsi  vandalism  hõlmab  sissetungi,  piraatlust,

pettus  on  eraisiku  vandalism.

reostus,  planeerimisviga.  Kosmosevandalism  on  inimese  kehasse  häkkimine

Planeeritud  vandalism  on  vandalismi  kavandamine,  täideviimine,  et  karistada

kosmoseobjektid,  kosmosetransport,  saastav  kosmos,...

üksikisik,  üksus,  kogukond,  provints  või  ruum.  Planeerijad,  pakkuja

vahendid,  timukad,  passiivsed  toetajad  antakse  vastutusele,  MS  R7.

mine,  jalatsid,  transport,  rahakotid...  Kodu  sisaldab:  seest,  väljast.

Kogukonda  kuuluvad:  hooned,  elupaigad,  grafitid,  infrastruktuur,  transport.  Provints  hõlmab:  

keskkonda  (õhk,  maa,  meri),  infrastruktuuri,

Süütajad,  saboteerijad,  terroristid  teevad  kavandatud  vandalismi  kõikvõimalikke  [füüsilisi  

(hävitav),  emotsionaalseid  (haigeid  tegevaid)  või  privaatseid  (identiteedi  kuritarvitamine)  vorme.

pühapaigad,  transport,  kommunaalteenused..  Ruum  hõlmab  kunstlikke  kosmoseobjekte

Impulssvandalism  on  alkoholismi,  meelt  muutvate  uimastite,  provokatsioonide,  raevu  tagajärg.  

Alkohoolik,  narkomaan  saavad  kohustusliku  karistuse,  mis  on

kahekordistunud.  Raevunud,  provotseerija  ja  provotseeritud  saada,  MS  R3.

(satelliidid..),  ohtlike  organismide  sissetoomine,  ohtlike  organismide  väljavedu,  prügi,  reostus..

kõne  on  emotsionaalne  vandalism.  Petmise  reetmine  on  "EV".  Privaatne  vandalism  on  isikute  

või  üksuste  privaatsuse  kuritarvitamine.  Häkkimine,  varastamine,

Inimeste  ebaõnnestumised  kurvastavad  1  Jumal!  Tee  1  Jumal  õnnelikuks!
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Hoidke  vandaalid  vastutusele,  kaitske  end  perekogukonna  eest!
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